
Saeimas kārtības ruļļa pārgrozījumi.
Valsts Prezidenta rīkojums.
Saistošie noteikumi publikai uz dzelzceļiem.
Rīkojums par sīksūtījumu preču operāciju

ievešanu Galvaru pieturas punktā.

Saeimas kārtības ruļļa pārgrozījumi.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Saeimas kārtības ruļļa (Lik. kr. 1929. g. 58, 105 un 1930. g. 45) 22., 24. un
149. pantu izteikt tā:

22. Saeimas prezidijs sastāv no priekšsēdētāja, diviem viņa biedriem, sekretāra
un viņa biedra.

24. Sekretārs un viņa biedrs ved sēžu protokolus, nolasa rakstus, pārbauda
sltēnogrammas un pārzina Saeimas kancelejas darbus, sadalot tos savā starpā.

149. Saeimā darbojas šādas kommisiias:

1) Ārlietu kommisija (8 locekļi).
2) Budžeta kommisija (16 locekļu).
3) Deputātu lietu izmeklēšanas kommisija (5 locekļi).
4) Finanču, tirdzniecības un rūpniecības kommisija (13 locekļu).
5) Izglītības kommisija (13 locekļu).
6) Juridiskā kommisija (11 locekļu).
7) Kara lietu kommisija (3 locekļi).
8) Lauksaimniecības kommisija (16 locekļu).
9) Mandātu kommisija (15 locekļu).

10) Organizācijas kommisija (5 locekļi).
11) Pašvaldības kommisija (13 locekļu). -
12) Petīciju kommisija (3 locekļi).
13) Pieprasījumu kommisija (5 locekļi).
14) Publisko tiesību kommisija (13 locekļu).
15) Redakcijas un bibliotēkas kommisija (3 locekļi).
16) Revīzijas kommisija (3 locekļi). t
17) Saimniecības kommisija (3 locekļi).
18) Sociālās likumdošanas kommisija (13 locekļu).

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 10. novembrī.

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta rīkojums

1931. gada 12. novembrī

Nr. 254.
Atļauju nēsāt Tiesu palātas civīl-

departamenta priekšsēdētājam Teodoram
Zvejniekam un Tieslietu ministrijas
juriskonsultācijas pastāvīgajam loceklim
Vladimiram Bukovskim viņiem pie-
šķirtos Lietavas dižkunigaišķa Ģedimina
III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents un

ārlietu ministris K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu.

1931. g. 9. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Saistošie noteikumi
publikai uz dzelzceļiem.

l.
Stacijās un vilcienos publikai un pasa-

žieriem aizliegts:
1. Trokšņot, un ar nepieklājīgu uzveša-

nos traucēt citu pasažieru mieru, ērtības un
vispārēju kārtību;

2. Dziedāt staciju telpās un vispārējos
vagonos;

3. Izģērbties vispārējos vagonos, iz-
ņemot guļamvagonus;

4. Aizsprostot vai aizslēgt vagonu vai
kupeju durvis, izņemot guļamvagonus;

5. Lietot spirta, benzīna vai citus
aparātus — ēdiena pagatavošanai vai
citām vajadzībām;

6. Lietot vagonu apgaismošanai savas
sveces vai citus nedrošus apgaismošanas
līdzekļus;

7. Apturēt vilcienus, izņemot nelaimes
gadījumus;

8. Bojāt dzelzceļiem piederošus priekš-
metus, ietaises un vispārīgi dzelzceļa
īpašumus;

9. Rakstīt uz sienām, galdiem, soliem
vai viņos iegriezt kaut kādus uzrakstus;

10. Iznīcināt vai bojāt stacijās un
vagonos izliktos uzrakstus.

2.
Sanitārā ziņā publikai un pasažieriem

jāievēro tīrība, kamdēļ aizliegts:
1. Spļaut uz grīdas vai izmētāt stacijās

un vagonos dažādus atkritumus, par piem.:
ēdamo vielu atliekas, papīrus, gružus,
cigāru un papirosu galus u. 1.1. Tāpat aiz-
liegts šos priekšmetus mest ārā pa vagonu
durvīm vai logiem;

2. Kāpt uz galdiem, krēsliem un soliem
vai arī atbalstīties ar kājām pret tiem.

Bez tam aizliegts lietot vagonu atejas
vietas, vilcienam stāvot stacijas.

1. piezīme. Dažādi atkritumi, kā
ēdamo vielu atliekas, papīri, gruži,
u. 1.1. jāievieto ierīkotās šim nolūkam
stacijās vai vagonos mēslu kastēs vai
kurvjos.

2. piezīme. Sērkociņi, cigāru un pa-
pirosu pelni vai gali, iepriekš tos pil-
nīgi nodzēšot, jāievieto sevišķos pelnu
traukos vai atkritumu kastēs, kuri
izlikti uz galdiem vai ierīkoti vagonos.

3. piezīme. Nepieciešamos gadījumos
atļauts kāpt uz vagonu soliem, lie-
tojot tādu paklāju, kas pasarga tos
no bojāšanas vai sasmērēšanas.

3.
Smēķēšana aizliegta sekošās vietās:

I. Stacijās:
a) staciju bufetēs pie vispārējiem ēdam-

galdiem;
b) atsevišķās (speciālās) dāmu istabās;
c) bagāžas un preču noliktavās;
d) uz preču peroniem (rampām) un

vagonos, kuri atrodas pie minētiem
peroniem;

e) koku materiālu un kurināmo vielu
noliktavās;

f) benzīna un citu ugunsnedrošu vielu
noliktavās;

g) visās pārējās vietās, kur izkārti at-
tiecīgi uzraksti.

II. Vilcienos:

a) visos pasažieru vagonos ar uzrakstu
,,nesmēķētājiem ", kā arī minēto
vagonu koridoros pat tanīs gadīju-
mos, kad visi tādos vagonos brau-
cošie pasažieri tam piekristu;

b) vagonos ar uzrakstu ,,sievietēm un
bērniem";

c) preču vagonos, kuros pārvadā dzīv-
niekus, kā arī uz atklātiem vagoniem
(platformām), ar kuriem pārvadā
viegli aizdegošās preces;

d) laikā no 1. maija līdz 15. oktobrim
aizliegts smēķēt uz visiem vagonu
bremžu vaļējiem laukumiem.
Piezīme. Uz visiem pasažieru va-

gonu bremžu slēgtiem laukumiem
smēķēšana atļauta.

4.
Personām bez braucamām biļetēm aiz-

liegts vilcienos aizņemt vietas. Tāpat aiz-
liegts aizņemt tās vietas, kuras citi pasa-
žieri jau aizņēmuši un, aizejot uz īsu brīdi,
novietojuši uz tām kādu viņiem piederošu
priekšmetu.

5.

Vilcienam kustoties, aizliegts iekāpt un
izkāpt no vagoniem, pāriet no viena va-
gona otrā, stāvēt uz vagonu kāpšļiem, va-
gonu bremžu vaļējiem laukumiem un
vagonu durvīs. Bez tam aizliegts aizspro-
stot izeju un ieeju vagonos kā vilcienam
kustoties, tā arī stāvot.

1. piezīme. Pāriet no viena vagona
otrā, vilcienam kustoties, atļauts vie-
nīgi tur, kur vagoni savā starpā sa-
vienoti ar vagonu plēšām, resp. ja
pāreja no visām pusēm segta.

2. piezīme. Vīriešiem, izņemot bēr-
nus līdz 12 gadu vecumam un vilcienu
personālu, aizliegts uzturēties va-
gonos ar uzrakstu ,,sievietēm un
bērniem".

6.
Aukstā laikā (ziemā), kad vagonus ap-

kurina, aizliegts atvērt vagonu logus un
turēt atvērtas durvis.

Pārēja laika (vasara) atļauts atvērt
pasažieru vagonos logus, bet pārbūvētos
vai iekārtotos preču vagonos turēt atvērtas
arī vagonu durvis tikai vienā vagona
pusē resp. aizvēja pusē. Atvērt vagonu
logus, bet pārbūvētos vai iekārtotos preču
vagonos vagonu durvis, vagona abās
pusēs, atļauts vienīgi tad, ja.pret logu vai
durvju atvēršanu neviens no attiecīgā
vagonā braucošiem pasažieriem nepro-
testē.

Lietus laikā vagonu logi un durvis aiz-
taisāmi. Vagonos ar nodaļām, šo nodaļu
durvis uz pasažieru vairākuma vēlēšanos
atveramas vai aiztaisāmas.

. Piezīme. Uz Rīgas Jūrmalas līnijas
aizvēja puse visos gadījumos uz-
skatāma jūras pusē.

7.
No pīkst. 8 līdz 22 aizliegts uzcelt va-

gonos plauktus gulēšanai. Izņēmumi pie-
laižami vienīgi guļamos vagonos. Bez tam
aizliegts aizņemt gulēšanai plauktus, kas
ierīkoti bagāžas novietošanai.

8.
Vagonos aizliegtas hazarda spēles un

alkoholisku dzērienu lietošana, kā ari
redzami iereibušu pasažieru iekāpšana un
braukšana. Tāpat aizliegta dažādu gadī-
jumu muzikantu vai tirgotāju (izņemot
laikrakstu pārdevējus) apkārtstaigāšana un
tirgošanās vagonos.

Piezīme. Alkoholisku dzērienu lie-
tošanas aizliegums neattiecas uz
Starptautiskās guļamvagonu sabie-
drības restorāna vagoniem viņu ku-
stības laikā.

9.
Neatkarīgi no iepriekšējos paragrāfos

minētā publikai un pasažieriem uz dzelz-
ceļiem kā stacijās, tā arī vilcienos, jāie-
vēro visi stacijās un pasažieru vagonos iz-

kārtie uzraksti, kā arī visas dzelzceļu dar-
binieku un pasažieru likumīgās prasības un
aizrādījumi.

10.
Vainīgie augstāk minēto noteikumu

pārkāpšanā saucami pie atbildības uz
krimināl sodu likumu un dzelzceļu likuma
pamata, bet par 2. un 3. pantā minētiem
pārkāpumiem vai rupju vārdu lietošanu
no vainīgiem, saskaņā ar dzelzceļu likuma
148. pantu, dzelzceļam vai dzelzceļu poli-
cijai ir tiesības uzlikt un uz vietas piedzīt
sodu līdz 1 latam, bet atkārtošanās gadī-
jumā līdz 5 latiem.

11.

Šie saistošie noteikumi stājas spēkā no
1931. gada 1. decembra un reizā ar to at-
celti saistošie noteikumi publikai uz dzelz-
ceļiem, iespiesti Dzelzceļu Vēstneša 32.num.
no 1927. g. 27. augusta un ,,Valdības
Vēstneša 192. num. no 1927. gada 30. au-
gusta, kā arī saistošo noteikumi grozī-
jumi, iespiestie Dzelzceļu Vēstneša 5. num.
no 1930. gada 1. februāra un Valdības
Vēstneša 26. num. no 1930. g. 1. februāra.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Apstiprinu.
1931. g. 9. novembrī.

Satiksmes ministris DrA. Rancans.

Rīkojums JVs 417
par sīksūtījumu preču operāciju Ievešanu

Galvaru pieturas punktā.
No 1931. g. 17. novembra ievedu Gal-

vām pieturas punktā, bez jau te pastā-
vošām pasažieru un bagāžas operācijām,
arī sīksūtījumu preču operācijas pasažieru
un parastā ātrumā, ieslēdzot to satiksmē
ar visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma II"
342.-374. lappusē, papildināti un izlaboti
ar vēlākiem rīkojumiem, pie Galvaru pie-
turas punkta nosaukuma izdarāmo ope-
rāciju apzīmējuma ,,pb" vietā likt ,,va"
atvietojot piezīmes iedalē esošo atzīmi
,, Ieslēgta satiksmē ar visām Sitas-Bērzpils
un Gulbenes-Jaunlatgales līnijas stacijām,
Alūksni un Rīgu pas. " ar šādu jaunu
atzīmi ,, Izdara tikai sīksūtījumu preču
operācijas pasažieru un parastā ātrumā".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktora v. i. 0. Zaķis.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 9. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans.

Rīkojums JVe 418
par operāciju paplašināšanu Briežu, Tēr-
vetes, Padones un Tadaiķu pieturas

punktā.
No 1931. g. 17. novembra ievedu Briežu,

Tērvetes, Padones un Tadaiķu pieturas
punktā, bez jau te pastāvošām biļešu,
bagāžas, pasažieru ātruma sīksūtījumu un
cukurbiešu vagonsūtījumu preču operā-
cijām, ari visas vagonsūtījumu preču ope-
rācijas, ieslēdzot Briežu un Tērvetes pie-
turas punktu satiksmē ar visām Latvijas
dzelzceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos N° 330, kas
publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša"
11. numura, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojumā II"
342.—374. lappusē, papildināti un izla-
boti ar vēlākiem rīkojumiem, ievest šādus
grozījumus:

l)pie Briežu pieturas punkta nosaukuma
piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Ieslēgta sa-
tiksmē ar visām Rīgas pas.-Reņģes, Jel-
gavas-Daugavas, Jelgavas - Meitenes un

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12— gadu 18,—
3 mēn '6,— i/ 2 gadu . . . . 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru .*. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^^; "^M^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^S^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili M> 2. Tālrunis 20032 ^
"^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 "^^r Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Briežu, Tērvetes, Padones un Tadaiķu
pieturas punktā.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Misas un Birzes pieturas punktā.



Meitenes-Bauskas līniju stacijām, Līv-
bērzi un Slampi. Pieņem pārvadāšanai
pilniem vagoniem cukurbietes līdz Jel-
gavai" atvietot ar šādu jaunu atzīmi „ Iz-
dara tikai vagonsūtījumu preču operā-
cijas".

2) pie Tērvetes pieturas punkta nosau-
kuma piezīmes iedalē esošo atzīmi ;, Ie-
slēgta satiksmē ar Rīgu pas., Torņakalnu,
Jelgavu, Glūdu, Krimūnām, Auriem, Ap-
guldi, Penkuli, Bēni, Auci, Reņģi, Liepāju
un Briežiem. Pieņem pārvadāšanai pil-
niem vagoniem cukurbietes līdz Jelgavai"
atvietot ar šādu jaunu atzīmi ,, Izdara tikai
vagonsūtījumu preču operācijas".

3) pie Padones un Tadaiķu pieturas
punktu nosaukumiem piezīmes iedalē esošo
atzīmi ,, Izdara vienīgi sīksūtījumu preču
operācijas pasažieru ātrumā un pieņem
pārvadāšanai pilniem vagoniem cukur-
bietes līdz Jelgavai" atvietot ar šādu jaunu
atzīmi ,, Izdara sīksūtījumu preču operā-
cijas tikai pasažieru ātrumā, bet vagon-
sūtījumu preču operācijas kā pasažieru, tā
arī parastā ātrumā".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis

Ekspluatācijas direktora v. i. 0. Zaķis
Finanču direktors Mazkalniņš

Apstiprinu.
1931. g. 9. novembrī.

Satiksmes ministris Dr A. Rancans

Rīkojums Nr. 419
par operāciju paplašināšanu Misas un Birzes

pieturas punktā.
No 1931. g. 17. novembra ievedu Misas

un Birzes pieturas punktā, bez jau te
pastāvošām biļešu, bagāžas, pasažieru
ātruma sīksūtījumu un cukurbiešu sūtī-
jumu operācijām, arī visas vagonsūtījumu
preču operācijas, ieslēdzot Birzes pieturas
punktu satiksmē ar visām Latvijas dzelz-
ceļu stacijām.

Sakarā ar to noteikumos Ne 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti „Dzelzceļu li-
kuma, noteikumu un rīkojumu kopojuma
II" 342.-374. lappusē, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, ievest
šādus grozījumus:

1) pie Misas pieturas punkta nosaukuma
piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Izdara sīk-
sūtījumu preču operācijas pasažieru ātrumā
un pieņem pārvadāšanai pilniem vago-
niem cukurbietes līdz Jelgavai" atvietot ar
šādu jaunu atzīmi „ Izdara sīksūtījumu
preču operācijas tikai pasažieru ātrumā,
bet vagonsūtījumu preču operācijās kā
pasažieru, tā arī parastā ātrumā".

2) pie Birzes pieturas punkta nosaukuma

piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Ieslēgta sa-
tiksmē ar visām Rīgas pas.-Jelgavas-
Krustpils līnijas stacijām, Briežiem un
Penkuli. Pieņem pārvadāšanai pilniem
vagoniem cukurbietes līdz Jelgavai" at-
vietot ar šādu jaunu atzīmi „ Izdara tikai
vagonsūtījumu preču operācijas".

Dzelzceļu galvenā direktora v. i.
K. Spriņģis,

Ekspluatācijas direktora v. i. 0. Zaķis.
Finanču direktors Mazkalniņš,

Valdības iestāžu paziņojumi.
Padomju Sociālistisko Republiku

Savienības sūtniecība
Rīgā paziņojusi ārlietu ministrijai, ka
Padomju Sociālistisko Republiku Savie-
nības tirdzniecības pārstāvis Latvijā
Pozdniševs atgriezies no komandējuma un
stājies pie sava amata pienākumu izpildī-
šanas, sakarā ar ko paraksta tiesības,
kuras pa viņa atbūtnes laiku piekrita
tirdzniecības 'pārstāvības transporta no-
daļas vadītājam Lichacevam, tiek atceltas.

Ārlietu ministrijas administrātīvi-
juridiskā departamenta direktors

V. Munters.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
2. novembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Daugav-
pils apriņķī, Rudzētu pagastā esošo neku-
stamu mantu ,,Vaivadovku mājas", dodot
šīm mājām nosaukumu ,,Virsaiši".

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī. Ne 94675.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
21083 Nodaļas vadītāja v. J.Cerbulis.

Personu saraksts,

kuras 1931. g. oktobra mēnesī pārgā-
jušas citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot
iekšlietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8. pantu, zau-

dējušas Latvijas pavalstniecību.
1) Rabinovičs Izraelisr Āzim. 1905. gada

20. jūnijā, līdz ar sievu Izabellu, dzīves
vieta Francijā. 2) Blinčīks Jozefs, dzim.
1910. gadā, dzīves vieta Palestinā. 3) Hirš-
manis Itcigs, dzim. 1903.. gadā, dzīves
vieta Palestinā. 4) Supers Ābrams-Iciks,
dzim. 1894. gada 1. februārī,. līdz ar sievu
Maniu, dzim. 1900. gadā, dzīves vieta
Polijā.

Rīgā, 1931. g. 7. novembri... Ne47421V.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks..

Saraksts
par personām, kuras ar 1928. gada
Ministru kabineta lēmumiem uzņemtas
Latvijas pavalstniecībā un, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 6. pantu, iegu-

vušas Latvijas pilsoņu tiesības..
1) Bucholcs Alberts līdz ar dēliem

Eduardu un Jūliju, 2) Sungailo Ludvigs.
3) Hermers Aleksandrs, 4) Zeibots Au-
gusts, 5) Žaguns Aleksandrs, 6) Gril'ihes
Cecilija, 7) Ivanovs Anastasija, 8) Stapels
Efraims, 9) Šulcs Miķelis līdz ar dēlu
Robertu, 10) Kīns Miķelis līdz ar meitu
Vandu, 11) Grapatins Berta līdz ar dēliem
Albertu un Ēvaldu, 12) Seļickis Pēteris,
13) Arnds Pauls, 14) Lukstiņš Dāvīds,
15) Makarevičs Jāzeps, 16) Muravskis
Harijs, 17) Kudravcevs Johana, 18) Voļ-
skis Kristaps līdz ar tēvu Fridrichu un
māti Annu, 19) Denskis Jūlijs līdz ar
dēlu Dānieļu, 20) Bermaks Aļina, 21) Po-
džuns Irma.

Saraksts
par personām, kuras ar 1929. gada
Ministru kabineta lēmumiem uzņemtas
Latvijas pavalstniecībā un, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 6. pantu, ieguvušas

Latvijas pilsoņu tiesības.
1) Marcs Fndnchs, 2) Pacers Augusts,

3) Ozols Jēkabs, 4) Vints Helēne. 5) Ku-
pecs Jāzeps, 6) Hiršfelds Gustavs, 7) Ge-
rents Ludvigs līdz ar meitu Marianu,
8) Jurgeļevičs Kazimirs. 9) Poļakovs Ra-
chile, 10) Šankovs Georgijs (Georgs),
11) Kaizers Jānis, 12) Briedis Henriete-
Veronika, 13) Birgers Judels līdz ar dēlu
Ābramu, 14) Rasmuss Magdalene līdz ar
dēlu Augustu, 15) Levins Ruvins, 16) Krigs
(Krieg) Emils, 17) Gecs (Gotz) Istvans,
18) Kurciņš Augusts, 19) Kuķikovs Bo-
ruchs, 20) Brazovskis Jēkabs, 21) Kils
Vulfs-Leiba, 22) Mišuta Marija, 23) Pupins
Kazimirs, 24) Bubens Antons, 25) Marcin-
kevičs Staņislavs, 26) Voitekuns Marciana
(Marta) līdz ar dēlu Alfonsu.

Rīgā, 1931.g. 10. novembrī. Ne 47617-III.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Patentu zinas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas

apliecības par sekošu preču nozīmju
reģistrēšanu.

Ne 6421. Ziepju fabrikai J. Strauss,
Liepājā — zīmējums (bārdukustonīts) —
ziepēm.

Ne 6422. Ķīm. farm. akc. sab. b. Oskara
Mielenca pēcn., Rīgā — vārds ,,Citro-
vanillan" farmaceitiskiem izstrādājumiem.

Ne 6423. Akc. sab. „Laferme", Rīgā —
vārds ,,Miss" — tabakas precēm.

Ne 6424. Akc. sab. L. V. Gegginger,
Rīgā — zīmējums (sievietes galva) ar uz-
rakstu ,,Sniegpārsla" — konfektēm.

Ne 6425. F-mai ,,Gosudarstvennoje Vse-
sojusnoje Elektrotechničeskoje Objedine-
nije W.S.O.", Maskavā — burti „W.E.O."
rombā — elektriskām kvēlspuldzēm un
stiklam priekš tām, elektronu spuldzēm.

Ne 6426. Tam pašam— burti „S.E.T."
rombā — tām pašām precēm.

Ne 6427. E. Borovskim, Rīgā — vārds
„Caysyth" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6428. Papīru fabrikai ,,Ed. Brūns
un bdrs, akc. sab.", Rīgā — zīmējums
(fabrikas skats) — papīriņi.

Ne 6429. Akc. sab. Paramount-Films
Rīgā — vārdi „Paramount-Films" —
filmām.

Ne 6430. Tam pašam — vārdi „Para-
mount-Pictures" — filmām.

Ne 6431. Tam pašam — zīmējums
(kalna attēls) ar uzrakstu ,,Paramount
Pieturēs" — filmām.

Ne 6432. Tam pašam — vārds ,,Para-
mount" — filmām.

Ne 6433. A. Freimarnm, Daugavpilī—-
zīmējums (lira) ar uzrakstu ,, Imanta" —
gramofoniem.

Ne 6434. Valsts Bruņošanās fabrikai.
Varšavā, Polijā — vārds „Efka" —
rakstāmām un rēķināmām mašīnām.

Ne 6435. Firmai ,,Etabfissements F.Vī-
bert, Sociētē anonvme", Lionā,. Francijā —
zīmējums (sarkana etiķete) ar uzrakstu
„Petrole Hahn" — higiēnas un tualetes
līdzekļiem.

Ne 6436. Tam pašam — vārdi ,,.PetroIe
Hahn" — tām pašām precēm..

Ne 6437. F-mai ,.Deutsche Maizena-
Werke A.-G." Hamburgā, Vācijā — zīmē-
jums (maisa auglis) — ķīmiskiem produk-
tiem, ēdamvielām.

Ne 6438. F-mai „StancoIficorporated",
Ņujorkā, Amerikā — zīmējums (zaļš trīs-
stūris sarkanā taisnstūrī) — spodrināmiem
un pulierēšanas līdzekļiem..

Ne 6439. F-mai „I. & C.'.G. Bolinders
Mekaniska Verkstads Aktiebolag", Stok-
holmā, Zviedrijā — vārds „PuIvis" —
mašīnām, to daļām.

Ne. 6440. Akumulatoru fabrikai akc.
sab. Vācijā, Berlinē — vārds „Mipor" —
priekšmetiem no ciet- un mīkstgumijas
techniskām vajadzībām.

JNfē; 6441. E. Fogtam, Rīgā.— zīmējums
(riņķis ar trīstūri vidū) ar uzrakstu
,,MotoT — eļļām, tauku vielām,, naftas pro-
duktiem.

Ne 6442. F-mai „I. G..Farbenindustrie
A.-G."„ Frankfurtē, p. Mainas,. Vācijā —
vārds ,Carpule" — medikamentiem un
šļircēm..

Ne 6443. F-mai ,,Bruno Frobeen, Rīgā
— vārds „Miko" — mušu ķērājiem un
dažādiem kukaiņu un kaitīgu dzīvnieku
iznīcināšanas līdzekļiem.

Ne 6444. Z. Berķim Brennerim, Lie-
pājā — zīmējums (astoņstūraina zvaigzne)
— mākslīgiem minerālūdeņiem'.

Ne 6445. F-mai „Ambroko", 0. Ra-
binovič", Rīgā — vārdi ,,Samta Creme" —
sejas krēmiem.

Ne 6446. F-mai „Dunlop Rubber Co,
Ltd., Birminghamā,Anglijā —vārds „Dun-
lop" — golfa bumbām..

Ne 6447. ,,Apvienoto Liepājas ziepju
fabr. sab. Olm", Liepājā — zīmējums
(sieviete) ar uzrakstu ,,.Saimniece" —
ziepēm.

Ne 6448. F-mai, «Mednis, un biedris",
Rīgā — vārds „Modicop" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 6449. Tam. pašam — vārds ,,Chino-
solvin" — tām pašām precēm.

Ne 6450. Tam pašam — vārds ,,Cod-
renin" — tām pašām precēm.

Ne 6451. F-mai ,,Daimler-Benz, akc.
sab. ", Berlīnē, Vācijā — zīmējums
(trīsstfn/aina zvaigzne) — lielākam vai-
rumam dažādu'preču.

Ne 6452. Prov. V. Kempelim, ķīm.
farm. un kosm. labor., Jelgavā — zīmējums
(rombs) ar uzrakstu j,Luna" — ādas' kop-
šanas līdzekļiem.

' Ne 6453. F-mai ,,Minerālūdeņu iestāde
akc. sab. ,,Vērmaņa Parks", Rīgā — vārds
(>Citroso '— dažāda veida bez alkohola dzē-

..
Ne 6454. Tam pašam — vārds ,,Ra-

diosol" — bezalkohola dzērieniem.
Ne 6455. Alus darītavai, augļu ūdeņu

un liķieru ekstraktu iestādei M. Mantei-
fels, Rēzeknē — zīmējums (rombveidīga
etiķete) ar uzrakstu ,,Gāzu ūdens" sa-
kopojumu — dažāda veida atspirdzi-
nošiem dzērieniem.

Ne 6456. Tam pašam — zīmējums
(lauvas un glāzes zīm.) ar uzrakstu ,„Em-
Em" — dažāda veida bezalkohola un at-
spirdzinošiem dzērieniem.

Ne 6457. Tam pašam — zīmējums
(rombveidīga etiķete) tām pašām precēm.

Ne 6458. „Akc. sab. A. S. Maikapar",
Rīgā — zīmējums (sievietes galva) ar uz-
rakstu ,,Lady" papirosiem.

Ne 6459. Tabakas fabrikai akc. sab.
A. G. Rūtenbergs, Rīgā — vārds „Ilga" —
tabakas precēm.

Ne 6460. Tabakas fabrikai akc. sab.
A. G. Rūtenbergs, Rīgā — vārds ,,Jaka" —
tabakas precēm.

Ne 6461. Tirdzn. un rūpn. sab. Glover,
Rīgā — vārds ,,Fornarina" — farmacei-
tiskiem un kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 6462. Tam pašam — vārds ,,Odef-
lers" — tām pašām precēm.

Ne 6463. F-mai „Ludvigs Cirnmers,"
Rīgā — vārds „Fernandu" — kabatas
nažiem, bārdas dzenamiem nažiem un
aparātiem.

Ne 6464. Tam pašam — vārdi ,,Sicher
wie Gold" — tām pašām precēm.

Ne 6465. F-mai ,,Chemische Fabrik
vorin. Sandoz, Bazelē — vārdi ,,Calcium-
Sandoz" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6466. F-mai „WāiIes Dove Bitu-
mastic, Limited", Ņukastlē, Anglijā —
vārds ,,Bitumastic" — līdzekļiem pret ko-
dinājumiem.

Ne 6467. F-mai „R. K. 0. Radio
Pieturēs, Inc.", Ņujorkā, Amerikā —
zīmējums (zemes puslode un tornis) — ar
vārdiem ,,A Radio Pieturēs" — filmām.

Ne 6468. Tam pašam — zīmējums (trīs-
stūris) ar uzrakstu „Radio Pieturēs" —
filmām.

JNe 6469. F-mai „The Shred'ded Wheat
Cornpany, Limited", Londonā, Anglijā —
vārdi ,,Shredded Wheat"- — biskvītiem vai
kaltētiem plāceņiem.

Ne 6470. F-mai „Avtonomnaja Eks-
portno-Importnaja Kontora priiGos. Foto-
Kino Objedinenii Sojuskino ,Intorg-
kino", Maskavā — zīmējums (tornis un
vīrieša galva) ar uzrakstu ,,P!iomos" foto-
aparātiem.

.Ne 6471. Tam pašam vārds ,„Pho-
mos" — tām pašām precēm;.

Ne 6472. F-mai ,,Vsesojusnoj 'e Pušnoe
Objedinenije ,,Sojus Pušnina", Maskavā —
zīmējums (cirpis un veseris); ar uzrakstu
„Sojus-Pušnīna" — izstrādātām: kažok-
ādām un jēlām kažokādām^.

Ne 6473. F-mai „E.. Merck,, prr. fabr.
Darmstatē, Vācijā —vārds„End«nal" —
ārstniecības līdzekļiem..

Ne 6474. F-mai ,,.P. , Putniņš", Rīgā —
vārds ,,Herbasan" — ārstniecības lī-
dzekļiem. .

Ne 6475. F-niai ,,Hīfschler Moer",
Budapeštā, Ungārijā-—zīmējums; (kroņa
attēls) — minerālūdeņiem.

Ne 6476. F-mai ,,I . G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p.,Mainas„ Vācijā —?
vārds ,,Vidalora" — krāsu vielām, ārst-
niecības līdzekļiem.

Ne 6477. H. Aizenstatam,. Rīgā -*- zī-
mējums (lapsa) ar uzrakstu „Zielta Lapsa"
— ziepēm.

Ne 6478. F-mai „$kc. sak. G. J. Šere-
ševskij", Rīgā — vārds ,,60$*"' — tabakas
precēm.

Ne 6479.. „Akc,.sab. L. V. Geggingers",
Rīgā —e.tikete — zīmējums ar uzrakstu
,,Tam-Tam" — konfektēm.

Ne 6480. Tabakas fabrikai M. N. Asi-
makis, Rīgā — vafds ,,Baltija" — tabakas
precēm..

Ne 6^81. M'ūtui rūpn. un tirdzn.. akc.
sab. ,,Vīktoria ",, Rīgā — etikete-zīmēļums
ar uzrakstu ,,V.Uikan" — miltiem.

Ne §482. Tam.pašam — zīmējums (trij-
jūgs),ar uzraksta; ,,Troika W." — miltiem.

Na 6483. Tawpašam — uzraksts .^ Mag-
nets"" — miltiem. ' '

Na 6484. F^nai „E. Ansohn & Co",
Rīgā — vār.cfe „Granotobit" — asfaltam.

Ns 6485. ^Akc. sab. L. V. Gsgginger",
Rī§ā — zīiaējums (raiba etiķete) ar us*
rakstu ? ,,Rīfeafasa" — karamelēm.

Ne 6486,. F-mai „Aktiese!sfcabet U-ji-
ted Shoe Mashinery Compan.y", Kopen-
hāgenā, FJanijā -— vārds ,.G ,Qadyear" —
mašīnām adatu pagatavošanai, adatām,
ilēniem.

Ne 64$7. Tam pašam —rzimējums,(roka
ar lāpu); un uzrakstu ,,Chas Goodvear" —
tām pašām precēm.

Ne 6488. F-mai ,„.fsoloringsfabriken
Arki Aktiebolag", Stokholmā, Zviedrijā—•
zīmēftims (trīs, egles) ar uzrakstu ,„Arki" —
izolācijas līdzekļiem.

:Nž 6489. F-mai ,„Gillette Safety Razor
Companv", Bostonā,. Amerikā — zīmējums
(vīrieša galva) ar uzrakstu „New Gillette
,,BIade" — bārdas dzenamiem drošības
asmeņiem.

Ne 6490. F-mai ,,Erste Ungarische Con-
servvenfabrik und Metāli Warenfabrik des
Manfred Weiss A.-G.", Budapeštā, Un-
gārijā — zīmējums (zemes lode) ar uz-
rakstu ,,Globus" — konserviem.

m 6491. F-mai „Mimosa Aktien-
gesellschaft", Drezdenē, Vācijā — vārds
,,Gravura" — fotogrāfiskiem papīriem.

Ne 6492. F-mai „N. V. Philips Gloei-
lampenfabriken", Eindhovenā, Holandē —
zīmējums (elektriska lampiņa) ar uzrakstu
,,Philips" — elektriskiem piederumiem.

Ne 6493. F-mai „I. G. Farbenindustrie
Aktiengesellschaft", Frankfurtē p. Mainas,
Vācijā — vārds ,,Vistra" — tekstilprecēm.

Ne 6494. F-mai „Maurice Blanchet,
Parfums de Luxe, Societē Anonyme"
Surenses (Seine), Francijā — vārds
„Coryse" — visāda veida parfimērijas
precēm.

Ne 6495. F-mai „I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds ,,Stophar" — medicīniskiem un
farmaceitiskiem preparātiem.



Ne 6496. F-mai ,,Maksis Fridmans un

dēls", Rīgā — zīmējums (sievietes un vēja
dzirnavu attēli) — kakao pulverim, ka-
fijai, tējai.

Ne 6497. F-mai ,,AIpa Fabrik chemi-
scher un kosmetischer Praeparate Josef
Vesely", Brīnē — Kenigsfeldē — vārds
„Alpa" — franču degvīnam.

Ne 6498. Tam pašam — zīmējums
(vairogveidīgs attēls ar divām zvaigznēm)
un uzraksts ,,Alpa" — franču degvīnam.

Ne 6499. Akc. sab. laku fabrikai J. C.
Koch" , Rīgā — vārds ,,Zalindol" — kai-
tēkļu iznīcināšanas līdzekļiem.

Ne 6500. F-mai „Roth-Buechner", Ber-
līnē, Vācijā — zīmējums (kareivja galva)
ar uzrakstu ,,Palladium" — nažkalēju
precēm.

Ne 6501. F-mai ,J. D. Riedel E. de
Haen", Berlinē, Vācijā — vārds ,,Decholin "
— ārstniecības līdzekļiem cilvēkiem un
lopiem.

Ne 6502. F-mai ,,Colgate-Palmolive-
Peet Company, Čikāgā, Amerikā — vārds
,,Colgate" — ziepēm.

Ne 6503. Tam pašam — zīmējums
(divu roku attēls) ar uzrakstu ,,Colgate 's
Ribbon Dental Cream" — tām pašām
precēm.

Ne 6504. Tam pašam — vārds,,Colgate"
šmaršūdeņiem, tualetes ūdeņiem, pūderiem.

Ne 6505. F-mai ,,Deutsche Gold- und
Silber-Scheideanstalt vorm. Roessler",
Frankfurtē p. Mainas, Vācijā — zīmējums
(pusmēness) ar uzrakstu „Degussa" ārst-
niecības līdzekļiem.

Ne 6506. Prov. AI. Tombergam, Rīgā—-
vārdi ,,Sex Appeal" — dažāda veida
kosmētiskiem līdzekļiem.

Ne 6507. „Joseph Feist", Solingenā,
Vācijā — vārds ,,Omega" — dažādām
kalejū precēm!

Ne 6508. Cigāru, tabakas un papirosu
fabrikai „Mindel & Ko'', akc. sab. "Rīgā —
zīmējums (vairogs ar sporta cepuri) —
tabakas izstrādājumiem.

Ne 6509. F-mai ,,Immalin-Werke, che-
mische Fabrik, Eisendrath G. m. b. H.",
Metmanā, Vācijā — zīmējums (apaļa
bundžiņa) ar uzrakstu „Immalin" ^-
ādas spodrināšanas līdzeklim un kosmē-
tiskām vielām.

Ne 6510. F-mai ,,Vacuum Oil Company
A.-B.", Kopenhāgenā, Dānijā — vārds
,.AF" — ellām un taukiem.

Ne 6511. K. Krūmiņam, Rīgā — vārds
,,Eucerits" — ziepēm, krēmiem, ādas kop-
šanai, matu ūdeņiem.

Ne 6512. F-mai ,,I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds „Selvadin" — ārstniecības līdzekļiem

Ne 6513. Tam pašam — vārds „SeIa-
ron" — farmaceitiskiem preparātiem.

Ne 6514. Inž. A. Ginteram, Rīgā —
zīmējums (greifs) ar uzrakstu ,,Grifs" —
radio anodu baterijām, kabatas lampām,
sausiem elementiem.

Ne 6515. F-mai ,,Pervoje Moskovskoje
Industriaļnoje Kooperativnoje Tovariš-
čestvo Točnoi Mechaniki ,,Intom" pri
Metkooperomsojuze", Maskavā — zemes
lodes zīmējums ar uzrakstu „Intom" —
drošības bārdskuvjaparātiem, asmeņiem.

Ne 6516. F-mai „Zamuels Garbers",
Rīgā — zīmējums (kāja) ar uzrakstu
,,Varžacin" — visāda veida varžaču plāk-
steriem un līdzekļiem.

Ne 6517. Prov. K. Koslovskim, Rīgā —
zīmējums (pakavs) ar vārdu „Fluorsan" —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6518. F-mai „E. Merck", Darm-
statē, Vācijā — vārds „Novarial" —
ārstniecības līdzekliem.

Ne 6519. F-mai „Rabinovič un Šnei-
der", Rīgā — zīmējums (divas vīriešu
galvas) ar uzrakstu „HalIo" — kantoru
precēm.

Ne 6520. Firmai „Veselība", Tukumā
— zīmējums (govs) ar uzrakstu „Veselība"
— piena produktiem.

Ne 6521. F-mai „Reinholds Vīkens",
Rīgā — vārdi „Lightning ElectroIyte" —
akumulatoru šķidrumam.

Ne 6522. Akc. sab. „A.-G. Schroeder&
Co", Rīgā — zīmējums (sešas zvaigznes)
ar uzrakstu „Schroeders-eins-zwei-drei" —
veļas zilumiem.

Ne 6523. Tam pašam —, zīmējums
(kārbiņa) ar uzrakstu ,,Corona" — tām
pašām precēm.

Ne 6524. Tam pašam — zīmējums
(romiešu cipari) ar uzrakstu „eins-zwei-
drei" — tām pašam precēm.

Ne 6525. F-mai „Tootal Broadhurst
Lee Company Limited", Mančesterā, An-
glijā — zīmējums (vārti) ar uzrakstu
„Golden Gate" — kokvilnas precēm.

Ne 6526. F-mai „Fromms Act Julius
Fromm Gummivverke", Berlinē, Vācijā —
zīmējums (kastīte) — kosmētiskām eļļām.

Ne 6527. Tam pašam — zīmējums
(gaišs krusts un kastītes attēls) — kosmē-
tiskām eļļām.

Ne 6528. Tam pašam — vārds ,,Act" —
gumijas precēm.

Ne 6529. Tam pašam — vārds ,,Pro-
tex" — higiēniskām gumijas precēm.

Ne 6530. Elementu rūpn. ,, Indra",
Rīgā ?— zīmējums (sieviete) — elementiem,
kabatas un anodu batarejām.

Ne 6531. Pervoje Moskovskoje Indu-
striaļnoje Kooperativnoje Tovariščestvo
Točnoi Mechaniki ,,Intom", pri Metkoo-
promsojuze" , Maskavā — zīmējums (trīs-
stūris ar cirķeli) un vārds „Intom"— asme-
ņiem bārdas dzīšanas aparātiem, mašīnām
matu griešanai.

Ne 6532. Gosudarstvennoje Vsesojuz-
noje Objedinenije Promišļennosti Seļsko-
Hoseistvennovo Mašinostrojenija ,,Sojuz-
seļmaš", Maskavā — zīmējums (zobrats)
ar uzrakstu ,,S.M.S." Sojuuzseļmaš" —
arkliem, traktoriem, ecēšām.

Ne 6533. E. Lelukevičam, Rīgā — zī-
mējums (varde ar lietus sargu) — lietus
sargiem.

JNe 6534. Polijas-Latvijas naftas s-bai
P. Blitek & Co, Daugavpilī — vārds
,,Taktoil" — automobiļu eļļām.

Ne 6535. F-mai „Knoll, akc. sab." Lud-
vigshafenā, p. Reinas, Vācijā — vārdi
„Jod-Calcium-Diuretin" ārstniecības lī-
dzekļiem.

Ne 6536. Firmai ,,Knoll , akc. sab.",
Ludvigshafenā, p. Reinas, Vācijā — zīmē-
jums (zīmogs) ar uzrakstu ,,Knoll" ārst-
niecības līdzekļiem.

Ne 6537. Tam pašam — vārdi ,,Rho-
dan-Calcium-Diuretin" — ārstniecības lī-
dzekļiem.

Ne 6538. Tam pašam — vārdi ,,Cal-
cium-Diuretin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6539. F-mai „M. S. Borok", Rīgā —
zīmējums (tīģeris) — dažāda veida nažiem.

Ne 6540. F-mai „Eesti Kivi-oli-Akt-
siauhisus", akc. sab. Talinā, Igaunijā —
vārds ,,Estol" — dažādām eļļām.

Ne 6541. F-mai ,,Masonite Corporation"
Laurelā, Missisipi stātā, Am. Sav. valstīs
— vārds ,,Presdwood" — šķiedru plātnēm,
būvkokiem.

Ne 6542. F-mai „F. Hoffmann-La Ro-
che & Co, A.-G.", Bazelē, oveicē —
vārds „Pyropritin" — ārstniecības līdze-
kļiem.

Ne 6543. Akc. sab. G. J. Šereševskij
Rīgā — vārds ,,Brīvs-Sveiks" —• tabakas
precēm.

Ne 6544. Firmai ,,Baudu vielu iestādei

un ķīm.-techn. lab. īp. M. A. Neimanis",
Liepājā — zīmējums (japāniete) ar uz-
rakstu ,,Kioto" — tējai.

Ne 6545. Akc. sab. „Eska", Rīgā —
vārdi „Eska Linuzīds" — zeķēm.

Ne 6546. Tam pašam — zīmējums
(sieviete ar lauvu) un uzrakstu „Mady" —
zeķēm.

Ne 6547. Hugo Rumpītim, Rīgā —
zīmējums (vīrietis) ar zobenu lāča mugurā
— ziepēm.

Ne 6548. F-mai „F. Bucler, īp. N.
Bērziņš", Rīgā —- zīmējums (etiķete ar
divām sarkanām strīpām) — fotoplatēm.

Ne 6549. Tam pašam — zīmējums
(etiķete ar divām sarkanām strīpām) —
tām pašam precēm.

Ne 6550. Rīgas slimo kasu starpbiroja
aptiekai, Rīgā — vārds „Atophamid" —
ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6551. Tam pašam — vārds „Anol"
— ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6552. Tam pašam — vārds ,,Men-
tosal" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6553. Tam pašam — vārds „Uro-
dan" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6554. Tam pašam — vārds ,,Anti-
neurol" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6555. F-mai „E. Ansohns & Co",
Rīgā — vārds ,,Lithofalt" — asfaltam,

Ne 6556. F-mai ,,L. Meyersons & L,
Hitriks", Rīgā — zīmējums (muhamedāņu
baznīca) ar uzrakstu ,,Orient - Henna-
Shampoo" — līdzeklim matu krāsošanai
un mazgāšanai.

Ne 6557. Tirdzn. un rūpn. paju sab.
,,Veselība", Ķemeros — vārds ,,Veselība "
— dabiskiem un mākslīgiem minerāl-
ūdeņiem.

Ne 6558. Tam pašam — etiķete ar
strūklas attēlu un uzrakstu ,,Veselība" —
tām pašām precēm.

Ne 6559. Tam pašam — etiķete ar
strūklas zīmējumu un vārdu ;,Veselība" —
tām pašām precēm.

Ne 6560. Tam pašam — etiķete ar
strūklas zīmējumu un vārdu „Veselība" —
tām pašām precēm.

Ne 6561. Zeķu un trikotāžu fabrikai
„paju sab. Habek", Rīgā — vārds „Royal"
— zeķēm.

Ne 6562. Tam pašam — vārds ,,Lady
— zeķēm.

Ne 6563. Tam pašam — vārds ,Ne-
miņa" — zeķēm.

Ne 6564. F-mai „I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārdi „E. v. Behring" — ārstniecības
līdzekļiem.

Ne 6565. Raulam Landem, Rīgā —
vārds ,,Lande" — celofāna un asbesta
čaulītēm, pulveriem un šķidrumam, kā arī
bultām un aparātiem matu ondulācijai.

Ne 6566. J. A. Mednis <& bdris, Rīgā —
vārdi ,,Medfro-Novoampula" — ārstniecī-
bas līdzekļiem.

Ne 6567. F-mai „R. C. A. Photophone,
Inc.", Ņujorkā-Amerikā — zīmējums (mo-
nogramma R.C.A. apaļā laukumā) ar uz-
rakstu ,,Photophone" — sakopotām skaņu
un bilžu filmām, skaņu uzņemšanas apa-
rātiem.

Ne 6568. F-mai ,,Etablissements Schaef-
fer et Cie, Sociētē Anonyme Frangaise",
Francijā — zīmējums (stilizēts pāvs) —
balinātiem audumiem.

Ne 6569. Tam pašam — zīmējums
(stilizēta pāvja attēls) ar uzrakstu ,, Inaltra"
— audumiem.

Ne 6570. F-mai „Britannia Lead Com-
pany Limited", Londonā, Anglijā — zī-
mējums (vairogs ar burtiem „B.C.L.O.")—
neapstrādātiem un pa daļai apstrādātiem
metāliem.

Ne 6571. F-mai „Wilhelm Brauns G.
m. b. H.", Kvedlinburgā, Vācijā — vārds
,,Wellose" — krāsām.

Ne 6572. F-mai „P. Beiersdorf & Co
A.-G.", Hamburgā, Vācijā — vārds „Pan-
digal" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6573. F-mai ,,Cerebos Limited.
Greatham Co", Durhamā, Anglijā —
vārds ;,Cerebos" — visāda veida barības
un pārtikās līdzekļiem.

Ne 6574. Tam pašam — vārds „Saxa"
— tām pašām precēm.

Ne 6575. Laboratorijai ,,Melubra ",
Rīgā — zīmējums (vairogs) ar uzrakstu
,,Ko-ko, Koka, Kola" — bezalkohola
dzērieniem.

Ne 6576. Akc. sab. Laferme Rīgā —
vārds ,,Mūsu soļotājs" — tabakas precēm.

Ne 6577. F-mai ,,Baltijas elektrisko
elementu un bateriju fabr. ,,Hoka",
Rīgā — vārdi ,,Ever Ready"— elektris-
kiem elementiem.

Ne 6578. Tam pašam — zīmējums
(etiķete) ar uzrakstu ,,Ever Ready" —
tām pašām precēm.

Ne 6579. F-mai „Aktiengesellschafi
Lignose" , Berlinē, Vācijā — vārds ,,Lig-
nose" — spridzināmām vielām.

Ne 6580. F-mai ,.Chemische - Phar-
mazeutische Aktiengesellschaft Bad Hom-
burg" , Bad Homburgā, Vācijā — zīmējums
(stilizēta putna galvas attēls) — ārstnie-
cības līdzekļiem.

Ne 6581. Tam pašam — vārds „Sol-
vochin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6582. Tam pašam — vārds „Spiro-
bismol" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6583. Tam pašam — vārdi
,,Treupel'sche Tabletten" — farmacei-
tiskiem produktiem.

Ne 6584. Tam pašam vārds ,,Kamillo-
san" — farmaceitiskiem preparātiem.

Ne 6585. Tam pašam — vārds ,,Trans-
pulmin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6586. Tam pašam — vārds „Hogi-
val" — ķīmiskiem produktiem.

Ne 6587. ,,William Haines Hutschin-
son" Vestminsterā, Londonā, Anglijā —
vārds ,,Carpave" — ceļu būvēšanas ma-
teriāliem.

Ne 6588. Brīvības aptiekai prov. V.
Cerbuls, Rīgā — vārds ,,Cedol" — ķīmiski-
farmaceitiskiem ražojumiem.

Ne 6589. Akc. sab. Laferme, Rīgā —
vārds „Pikant" — tabakas precēm.

Ne 6590. Tabakas fabrikai A. G. Rū-
tenbergs, Rīgā — vārds ,,Ova" — tabakas
precēm.

Ne 6591. Tabakas fabrikai ,,Ottoman ,
M. Kamenkovič", Rīgā — vārds ,,Kaija "—
tabakas precēm.

Ne 6592. Konservu fabrikai akc. sab.
Lankovskij<& Likop", Engurē — zīmējums
(etiķete) ar vārdu ,.Diplomāts" — dažāda
veida zivju konserviem.

Ne 6593. Tam pašam — zīmējums
(etiķete) ar uzrakstu ,,Diplomāts" — zivju
konserviem.

Ne 6594. ,,Akc. sab. laku fabrikai J. C.
Koch", Rīgā —• vārds ,,Universum" —
dažādām lakām, pernicai, eļļai.

Ne 6595. Tam pašam — vārds „Ti-
rolin" — ķimikālijām, kosmētiskiem un
medicīniskiem līdzekļiem.

Ne 6596. „Rūpn. akc. sab. Pilot-Rīga",
Rīgā — zīmējums (apaļa etiķete) ar uz-
rakstu „Nivea" — ādas kopšanas krēmiem.

Ne 6597. Tam pašam — vārds „Nivea

—• tām pašām precēm.
Ne 6598. F-mai ,,I . G. Farbenindustrie

A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds ,,Erugon"— ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6599. M. Kalniņam, Rīgā — vārds
,,Svea" — krāsām, ķimikālijām, lakām,
impregnēšanas līdzekļiem.

Ne 6600. M. Vīzenbergam un E. Hert-
vigam, Rīgā — vārds ,,Duco" — lakām.

Ne 6601. F-mai ,,British Lead Manu-
facturers Association Ltd., Londonā, An-
glijā — zīmējums (kareivja attēls) — svina
baltumam.

Ne 6602. F-mai „Brāļi Streiff", Rīgā —
zīmējums (etiķete zvaigžņveidīgs laukums)
— kafijai, cigoriņiem.

Ne 6603. F-mai ,,Deutsche Gasglueh-
licht Auer-Gesellschaft", Berlinē, Vācijā —
vārds ,,Doramad" — ārstniecības līdzek-
ļiem.

Ne 6604. Vsesojuznoje Objedinenija Hi-
mičeskoi Promišļennosti „Wsehimprom",
Maskavā — zīmējums (divu vīriešu at-
tēli ar uzrakstu ,,Vsehimprom" — ķī-
miskām precēm.

Ne 6605. Glavnoje Kurortnoje Uprav-
ļenije Gruzii, Tiflisā — zīmējums (dabas
skats) ar uzrakstu ,,Boržom" — minerāl-
ūdeņiem.

Ne 6606. ,,Akc. sab. Liepājas ādu fa-
brika „Korona", Liepājā — zīmējums
(rombs) ar uzrakstu ,,Āsko" — ādām.

Ne 6607. „Sab. Latvijas Tabaka", Jel-
gavā—zīmējums (etiķete ar ciparu 1000000)
un uzrakstu ,,Miljons" — tabakai.

Ne 6608. „Krievu-Baltijas laku fa-
brikai Wm. Hjordt", Rīgā — vārds
,,Vita" — lielākam vairumam dažādu
preču.

Ne 6609. F-mai ,,Asta Aktiengesell-
schaft chemische Fabrik, Brakvedē, Vā-
cijā — vārdi „Quadro-Nox" — ārstnie-
cības līdzekļiem.

Ne 6610. Tam pašam — vārds „Quad-
ronal" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6611. Ķīm. fabrikai „Alfa", Rīgā —
zīmējums (sieviete pie katla) ar uzrakstu
,,Astra" — dažādiem veļas mazgāšanas
pulveriem.

Ne,6612. Akc. sab. tabakas fabrikai
A. G. Rūtenbergs, Rīgā — vārds „Maikop"
— tabakas izstrādājumiem.

Ne 6613. Firmai „E. I. Du Pont de
Nemours and Co", Delavarā, Amerikā —
vārds ,,Dulux" — sveķiem, koka beicēm,
krāsām, sausām krāsām.

Ne 6614. Ziepju vārītavai ,,Liberti",
Rīgā — zīmējums (lauva) ar uzrakstu
,,Lauva" — ziepēm.

Ne 6615. Tam pašam —- zīmējums
(vanags) ar uzrakstu ,,Vanags" — ziepēm.

Ne 6616. Laboratorijai ,,prov. R.
Klemptners, Rīgā — vārds „Uropurin",
— ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6617. F-mai „Diana, īp. V. Rapo-
port", Rīgā — zīmējums (zivs) ar uzrakstu
„White Lilac" — zivju konserviem.

Ne 6618. F-mai „Sidol Company K/S,
H. Rosenbach & Co", Rīgā — vārds
„Siras" — ķīmiskiem ražojumiem, traipu
izņemšanas līdzekļiem.

Ne 6619. Tam pašam — vārds ,,Mi-
dalit" — traipu izņemšanas līdzekļiem.

Ne 6620. F-mai „E. I. Du Pont de
Nemours and Company" Vilmingtonā,
Amerikā — vārds „Duco" — lakām,
emaljas krāsām.

Ne 6621. Tam pašam — zīmējums
(ovāla etiķete) ar uzrakstu ,,Duco" — tām
pašām precēm.

Ne 6622. L. Ulmanim, Rīgā — vārds
,,Tip-Top" ?— miltiem.

Ne 6623. F-mai,,Chrysler Corporation"
Delavarē, Amerikā — vārdi ,,Dodge Bro-
thers" — braucamām ierīcēm.

Ne 6624. F-mai ,,Sociētē Anonyme de
la Vieulle Cure de Cenon", Francijā — zī-
mējums (divas pudeles) ar uzrakstu
„Liquer de la Vieulle Cure" — dažāda
veida liķieriem.

Ne 6625. „Rīgas tekstīlfabriku akc.
sab." Rīgā — zīmējums (slēpotāja) — ar
uzrakstu ,,Sports" — diegiem un dzijām.

Ne 6626. Ķīmiski - techniskai labora-
torijai „Zenol", īp. F. S. Leščinskis. Rīgā —
vārds „Nervin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ne 6627. F-mai „C. M. Hess, Fabrikker
Aktieselskab", Vejlē, Dānijā — vārds
„Hessiccator" lauksaimniecības mašīnām
un rīkiem.

Ne 6628. Akc. sab. „Laferme"Rīgā —
burti ,,A. B. C." — tabakas precēm.

Ne 6629. Tam pašam — vārds ,,Prē-
mija" — tabakas precēm.

Ne 6630. F-mai „S. Rabinovič un E.
Šneider", Rīgā — vārdi ,, Brīvības Pie-
mineklis" — vēstuļu papīram.



Ne 6631. F-mai ,,I. G. Farbenindustrie

A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds „Dontalol" — ārstniecības līdzek-
ļiem.

Ne 6632. F-mai ,,Chemische Pharma-
zeutische Aktiengesellschaft Bad Homburg
Werk Frankfurt a. M.", Frankfurtē p.
Mainas, Vācijā — vārds „Hosal" — diētis-
kiem preparātiem.

Ne 6633. F-mai ,,Osram G. m. b. H.
Komanditgesellschaft, Berlinē, Vācijā —
vārdiem „Osram-Solarca" — elektriskām
spuldzēm, ārstniecības un higiēnas apa-
rātiem.

Ne 6634. F-mai ,,I. G. Farbenindustrie
A.-G.", Frankfurtē p. Mainas, Vācijā —
vārds ,,Eukanol" — dažādiem ķīmiskiem
preparātiem.

Ne 6635. F-mai ,,Standard Oil Com-
pany of New Jersey", Vilmingtonā, De-
laverē, Am. sav. valstīs, — vārds „Varsol"
— ogļūdeņraža šķīdinātājiem.

Ne 6636. F-mai „Paul Lechler" Stut-
gartē, Vācijā — vārds ,,Paiesit" —per-
nicām, lakām, piķim un visāda veida būv-
materiāliem.

Ne 6637. F-mai „Siemens & Halske
A.-G.", Berlinē, Vācijā — zīmējums
(monograma „SH" apaļā laukumā) ar uz-
rakstu ,,Siemens" — lielākam vairumam
dažādu preču.

Saskaņā ar likumu par preču nozīmēm
140. pantu, dzēstas reģistrēto preču no-
zīmju sarakstā ar sekošiem numuriem re-

ģistrētās preču nozīmes: Ne 569, 1602,
4949, 5038, 4658, 5687, 5685, 5686 un
5689 un 5781.

Departamenta vicedirektors J. Vagels.
Patentu valdes priekšnieks J. Purics.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
29. oktobra lēmumu ir apstiprinājis melio-
rācijas departamenta sastādīto un Jaun-
latgales apriņķa meliorācijas sabiedrības
,,Irbukalns" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Rugāju pagasta ,,Melnolīdumu "
ciema viensētu un piegriezumu galveno
novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Irbukalns ", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 7. novembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 5. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1928. g. 3. okt.
224. numurā iespiesto sludinājumu par Jāzepa
Andreja d. Adamuka meklēšanu, jo minētais
Jāzeps Adamuks ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.

Sekretāra pal. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 7. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1923. g. 8. augusta
170. numurā iespiesto sludinājumu par Onufrija

Staņislava d. Audzera meklēšanu, jo minētais
Onufrijs Audzers ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētāja v. Ankravs.
Sekretāra pal. K- Projums.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Ne 544.

25581. Haļavins Leibs. 36248/31.
25582. Ivanovs Jēkabs. 36181/31.
25583. Kleinics Arvids. 33962/30.
25584. Strēlnieks Aleksejs. 1121/21.
25585. Radko Nikolajs. 36210/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics,

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. meliorācijas sabiedrībā „Irbukalns",
jāņem daliba pie šīs sabiedrības Rugāju pagasta „Melnolīdumu" ciema viensētu un piegriezumu galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu

kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

nj Māiu Nbisjb Darbu

£ r^ ,-k , Dalībniekam J - " ; izmaksa pēc Dalībnieku
3 DalīhniPk;,

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaitsuanuiuLKd lpasumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas noļcuras saskaņā ar
S. - uzvārds un vārds tiesību . . mēmie. zemes /?-u ķ'n,a mei'°racijas
- apzīmējums „",1^,L čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

%
nosaukums pIāniem

&
rstra balsu skaitu statiitiem

% ļ Ls

I grupa.
1. Žuks, Jānis Lukaša d īpašnieks Melnolīdumu ciema viensēta Ne 4 — Rugāju pagasta bij. Bolvu- 869,— 17

ar piegriez. 354F, 372F Aleksandropoles muižas
2. Žuks, Kazimirs Antona d Mantoj. masa Melnolīdumu ciemu viensēta Ne 3 — Tas pats 7,— 1
3. Žuki,Antons, Jezups,Donats un Andrejs Līdzīpašnieki Piegriezums 353F, 371F — ,, ,, 450,— 9
4. Dokans, Lavrentijs Lukaša d īpašnieks ,, 352F, 370F — „ ,, 221,— 4
5. Žuki, Kazimirs, Onufris, Rozālija un

Voicišs, Anna Līdzīpašnieki Melnolīdumu ciema viensēta Ne 5 — „.-., „ 966,— 19
un piegriez. 355F, 373F

6. Žuks, Jānis Jura d īpašnieks Lubini Ne 7 Jaunlatgal. ,, ,, 806,— 16
356F, 374F 2999

7. Žuks, Jēzups Jura d „ Paeglīši 357F, 375F 3658 „ „ 334,— 6
8. Voicīts, Jānis Antona d „ Rožusala 358F, 376F 4316 „ „ 127,— 2,

Kopā 3780— ; 74
II grupa.

1. Šadurskija, Kazimira Jura d. mantn. . . Mantoj. masa Medņu ciema viensēta Ne 28 1182 Rugāju pagasta478,—92. Kivkucans, Juris Jāņa d īpašnieks ,, „ „ Ne 27 1184 ,, ,, 360,— 7
3. Kivkucāni: Jēzups, Antons, Jānis, Helē-

na, Andrejs Jura bērni un Kivkucans,
Dārta Staņislava m Līdzīpašnieki „ ,, ,, Ne 23 — ,, „ 216,— 4

4. Drozdova, Jakima mantn Mantoj. masa Aparnieki , Ne 6 — »»'?>, 253,— 5
5. Žuki, Kazimirs, Onufris, Rozālija un

Voicišs, Anna Līdzīpašnieki Melnolīdumu ciema viensēta Ne 5 — ,, „ 42,— 1
6. Žuks, Tekla Jura m .* . Zemes lietotāja „ „ „ Ne 6 — „ „ 307,— 6
7. Žuks, Andrejs Jura d Zemes lietotājs „ „ „ Ne 8 — „ „ 499,— 9
8. Žuks, Ādams Jura d . „ „ Ne 10 Ne 10 — „ „ 253,— Ļ
9. Žuks, Jēzups Jura d īpašnieks Melnolīdumu ciema viensēta Ne 9 3658 „ „ 356,— 7

un piegriez. 357F, 375F
10. Čakans, Jāzeps Alekseja d „ Apiņi 329F — Rugāju pagasta bij. Bolvu- 1016,— 20-'

Aleksandropoles muižas
11. Žuks, Staņislavs Jura d „ Jaunsābri 330F, 365F — Tas pats 994,— 19"

383F
12'. Začs, Kazimirs Laura d „ ' Zaķusala 367F, 385F 2998 „ „ 193,— 3
13. Šadurskijs, Staņislavs ........ „ . Jaunsaimniecība 370F, 388F — „ „ 313,— 6
14. Medņu sādžas sīkzemnieki Zemes ieguvēji Piegriezums Medņu s. 371F, 389F — „ ,. 165,— 3
15. „ „ „ ....... . „ „ „ „ „ 364F, 382F - „ „ 196- 3
16. Voicits, Jānis Antona d īpašnieks Rožusala 358F, 376F 4316 ,, „ 551,— 11
17. Sarkans, Donats Andreja d ,, Dubļukalna sādžas viensēta Ne 3, 3a 1618 Rugāju pagasta 253,— 5
18. Kivkucans, Jēzups „ Irbītes 359F, 380F — Rugāju pagasta bij. Bolvu- 1116,— 22

362F Aleksandropoles muižas
19. Sarkans, Andreja Meikuļa d. mantn. . Mantoj. masa Dubļukalna sādžas viensēta Ne 4, 4b 1615 Rugāju pagasta 671,— 13
20. Začs, Jānis Laura d . . . īpašnieks Elkšņukalns 368F, 386F 3125 Rugāju pagasta bij. Bolvu- 150,— 3

Aleksandropoles muižas
21. Pilots, Broņislava Jāņa m.. . . . . . īpašniece Arkliņi 362F, 381F — Tas pats 759,— 15

363F
22. Bitans, Antons ........... īpašnieks 361F, 379F — „ „ 673,— 13
23. Medņu sādžas sīkzemnieki Zemes ieguvēji Medņu ciema piegriez. 372F, 390F — „ . „ 306,— 6

Kopā 10120— 195

Pavisam kopā 13900,— 269

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu:
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 7. novembrī. ? Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archiva Ne 1434 Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Mel. sab. reg. Ne 1110.
j j

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 12. nov.,plk.7.30

vakarā tautas izrādē K- Cukmaijera ,,Kēpe-
nikas kapteinis". — Piektdien, 13. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
Ad. Alunana „Kas tie tādi, kas dzie-
dāja". — Sestdien, 14. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Ed. Vulfa „S e n s ā c i j a". — Svētdien,
15. novembrī, pulksten 2 dieuā, tautas izrādē
J. Pētersona „Pieklīdušais kaķēns".
Pulksten 7.30 vakarā „Nogurušais * Teo-
d o rs". — Pirmdien, 16. novembrī, pulksten 7.30
vakarā Voldemāra Švarca 25 gadu ska-
tuves darbības jubilejā Bela Šenes komēdija
„Kad sirdis sāk kvēlot". Biļetes
dabūjamas.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Ceturtdien, 12. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē par pazeminātām
cenām „V a 1 š a sapni s". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien.

13. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē ,,M a n a māsa un es". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 14. novembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas par tautas izrāžu cenām ar prof.
P. Sakšu „Tre j m ei t i ņ as".

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 12. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku 20,30—20,50
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 115,00—120,00
100 Norvēģijas kronu .... 109,00—114,00
100 Dānijas kronu 112,00—117,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70'
100 Lietavas litu ........ 51,43—52,15»

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
aiudināļumi.

1

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
8. jūlijā publicēto 1931. g.
13. martā Rīgā mir. Kārļa An-
tona Jāņa d. Pudzes, 1931. g.
gadā 12. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa-Antona
Jāņa d. Pudzes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
20175 L. JV° 4584/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
tiesas lēmumu no 1931. g. 15. apr.
par mirušu atzītā Dimitrija Dimi-
trija d. Pavlova ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
L. JVs5006/31. g. 20178

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. gada 30. maijā Leipcigā,
Vācijā, mirušās Magdalinas
Frevtag-Loringhoven ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
L.JVs 4946/31. g. 20179_
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019, p. pamata paziņo, ka
ar tiesas lēmumu no 1931. g.
22. aprīļa par mirušu atzītās
Helēnes Dimitrija m. Kačurin,
dzim. Pavlov, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem. legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
L. JVe 5007/31. g. 20180

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 16. septembrī Rīgā
mirušā Alfrēda Jura dēla Seka
(Seck) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
L.JVs 6324/31. g. 20176
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 30. janvārī Rīgā mirušā
Jēkaba Anša dēla Krišmaņa
ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
L. JV°6295/31. g. 20177

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Kārļa Ernesta dēla
Fogeļa lūgumu atzīt Ernestu
Miķeļa d. Fogeli par mirušu un
pamatojoties uz savu iēmumu no
1931. g. 28. oktobra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Ernestu Miķeļa d. Fogeli
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas . „Valdības
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Ernests
Miķeļa d. Fogels atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.
L. Ni 6302-11. g. 20191

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Olgas Retelis, dzim.
Rušmanis, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret ša tiesā 1931. g. 30. sept.,
publicēto 1930. g. 8. decembrī
mirušā Dāvida (Dāvā) Andreja d.
Reteļa, 1929. g. 10. maijā mājas
kārtībā taisīto testamentu , kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz Dāvida (Dāvā)
Andreja d. Reteļa manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
Izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
20250 L. JVs 5705/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Elfrīdes Kangurs, dzini. Šlegel
piinv. zvēr. adv. Kārļa Pilpa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 28. oktobrī, publicēto,
1931. g. 9. septembrī Rīgā mir.
Klāras Heinricha m. Šlēgels,
dzim. Hirts, 1930. g. 11. sept.
un 1931. g. 4. febr. pie Rīgas
notāra R. Voigta publiskā kārtībā
taisīto testamentu un kodicilu,
kā arī visas personas , kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušās
Klāras Heinricha rn. Šlēgels,
dzim. Hirts mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
20251 L. Ni 6343/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
28. oktobrī, publicēto 1931. g.
30. aprīlī Lielvārdes pag. mir.
Jēkaba Krišjāņa d. Ozoliņa,
1931. g. janvārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Kriš-
jāņa dēla Ozoliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
20252 L. Ne5037/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 25. jūlijā
Sinoles pag. mir. Kārļa Jāņa d.
Baltā testamentu. 21098b

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marietas Jāņa m. Jākob-
son, dzim. Rūķis pilnv. zvēr.
adv. Eduarda 'Strautnieka lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 28. oktobrī, publicēto
1931. g. 28. janvārī Rīgā mir.
Voldemāra Kristjāņa Jēkaba d.
Jākobsona, 1916. * g. 7. nov.
pie Rīgas notāra E. Trautsolta
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mirušā Voldemāra Krist-
jāņa Jēkaba dēla Jākobsona
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
20253 L. No 6231/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 4. janvārī Krievijā
mir. Jūles Jāņa m. Cimermanis,
dzim. Krūms, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
L. JVs 5839/31. g. 20259

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uu
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1920. g. 21. februārī Lubānas
pagastā mirušā Reča Jāņa dēla
Gravera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā' uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
L. JVs 6300/31. g. 20260

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. sept. Mēdzules
pag. mir. Antona Jāņa d. Bauma
ir atklāts mantojums* un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
L. JVs 6318/31. g. 20261

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 23. jūlijā Rīgā mir. Vil-
helma Jāņa d. Stanges ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
L. JVs 6399/31. g. 21104
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. panta pamata paziņo,
ka atzīta ar Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 6. maija
lēmumu par mir. Gustava Pētera
dēla Brastiņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembri.
21205 L. JVs 6252/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 14. jūnijā
Cēsīs mir. Amālijas - Matildes
Mārča m. Saliņš, dzim. Amatnieks
testamentu. 21097b

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 25. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 28. jūnijā
Pededzes pag. mir. Nikandra
Nikifora d. Kamļeva testamentu.

Rīgā, 1931. g, 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Ādama Kiriloviča lūgumu viņa
prasības lietā pret Sofiju Kiril 'o-
viču, dzim. Terenkovičs par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. JVs 1837 20618

Rīgā, 1931. g. 4. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Otilijas Bergs, dzim. Zvaigzne,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Eduardu Bergu par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un klāt-
pieliktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 4. novembrī.
20619 JVs 1979

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
27. oktobrī Katrinas Veiss, dzim.
Čanka, prasības lietā pret Pauli
Veisu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1909. g. 25. nov.
(v. st.) Jelgavas pilsētas latviešu
draudzē starp prasītāju Katrini
Veiss, dzim. Čanka un atbildē-
tāju Pauli Arnoldu Veisu, 1911.
gada 10. decembrī dzimušo meitu
Helēni Ellu Sofiju atstāt mātes
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
20620z JVs 1051

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
13. oktobrī Martas Vasiljevas,
dzim. Ašmans, prasības lietā pret
Nikolaju Vasiļjevu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1917. g.
26. jūlijā Petrogradā, Znamens-
kas baznīcā pēc pareizticīgo ritus
starp prasītāju Martu Vasiljevs,
dzim. Ašmans un atbildētāju Ni-
kolaju Vasiļjevu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
2062 Iz JV9 1021

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
21. jūlijā Zelmas Lapiņš, dzim,
Ulmans, prasības lietā *pret Ri-
chardu Lapiņu par laulības šķir-
šanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g.
8. septembrī Burtnieku ev.-lut.
draudzē starp prasītāju Zelmu-
Rozaliju Lapiņš, dzim. Ulmanis,
un atbildētāju Richardu-Volde-
maru Lapiņu, 1919. g. 13. nov.
dzimušo meitu Valiju-Rozaliju
atstāt mātes audzināšanā un
piešķirt prasītājai pirmslaulības
uzvārdu ,,Ulmanis".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
20622z Ni 710

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. martā Annas Griško prasības
lietā pret Jāni Griško par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1918. g,
28. janvārī Skultes ev.-!utera
draudzē starp Jāni Griško un

Annu Griško, dzim. Lilientāls,
piešķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,Lilientāls".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. novembri.
20623z JVs 527

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. novembrī Natālijas Rubens,
dzim. Bormans, prasības lietā
pret Arvedu Rubeni par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1913. g.
15. decembrī Gulbenes draudzē
starp Arvidu Pētera d. Rubeni un
Natāliju Augusta m. Rubens,
dzim. Bormans, atstājot prāv-
nieku 1920. g. 1. janvārī dzimušo
dēlu Ādolfu-Jēkabu mātes audzi-
nāšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
20624z JVe 990

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
27. oktobrī Irenes Einmals, dzim.
Dreikants prasības lietā pret
Arturu Einmals par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1919. g.
5. oktobrī Igaunijā, Vezenbergas
ev.-lut. draudzē starp Arturu
Einmalu un Ireni Einmals, dzim.
Dreikants (Treikan), piešķirot
prāvnieku nepilngadīgo dēluAr-
noldu-Erichu, dzim. 1921. g.
24. septembrī, mātes-prasītājas
audzināšanā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731., un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 5. novembrī.
20625z JVs 704

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka ,,Jaunlaicenes
pag. Krievānu piensaimnieku sa-
biedrība" , kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. 21. marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1930. g.
31. decembra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 20154b

Rīgā, 1931. g. 30. oktobri.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

dara zināmu, ka ,,Latvijas sociāl-
polītikas biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 19. dec.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1931. g.
4. jūnija biedru pilnas sapulces
lēmumu. 20155b

Rīgā, 1931. g. 30. oktobrī.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Dzīvokļu koope-
ratīvs ,,Nams", kas reģistrēts
ar šīs tiesas 1926. g. 12. maija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. februāra lēmumu

ir slēgts un galīgi likvidēts.
Rīgā, 1931. g. 29. oktobrī.

20069 P. JV°295/26

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas koopera-
tīvs ,,Mežs ", kas reģistrēts ar
šīs tiesas 1919. g. 6. septembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 29. oktobra lēmumu, ir
slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1931. g. 29. oktobri.
20070x L. JVe 207/19

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1931 .g.24. maijā
Priekulē mirušā Friča Jāņa d.
Ķipsta mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. oktobrī.
20287 ' JVs 114Im./31.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1917.g. 21.maijā
Alšvangas pag. mir. Pētera Brenča
(Labrenča) d. Brūkle mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. oktobri.
20288 JVo 1166m./31.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju JVs 5293, izd. no
Mežu dep-ta, Rīgā 1929. g.
8. aug. ar Jāņa Ērkšķis vārdu.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1928. g. 21. no-
vembrī Embūtes pagastā mirušā
Friča Kārļa d. Strazdiņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. oktobrī.
20289 JVo 1026m/31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1930.g. 12.maijā
Rudbāržu pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Šteinguta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. oktobri
20290 JVa 1121m/31.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra
lēmumu uzaicina 1931.g. 17. jūlijā
Liepājā mirušās Līzes Ernestam.
Šmīdelis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā , skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 29. oktobrī.
20291 JVs 1130m./31.
Latgales apgabalt. 1. kriminālnod.
ar savu š. g. 30. sept. spreidumu
sodīja Latvijas pilsoni 20 g. v.
Taibu Altera m. Laks ar naudas
sodu četrdesmit latu apmērā,
vai maksāt nespējas gadījumā,
pēc Sodu lik. 59. p. pamata,
ar divpadsmit dienām aresta,
par pienācīgas tīrības un spodrī-
bas neievērošanu viņas maizes
ceptuvē Somersētas * biezi ap-
dzīvotā vietā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 9. nov.
L. JVs 519/31. 21142b

Latgales apgabalt. 1. kriminālnod.
ar savu š. g. 30. sept. spriedumu
sodīja Latvijas pilsoni 58 g. v.
Meieri-Iciku Jankeļa d. Amduru,
par pienācīga's tīrības un spodrī-
bas neievērošanu viņa gaļas
tirgotavā Krāslavā, ar naudas
sodu simts latu apmērā, vai
maksāt nespējas gadījumā, pēc
Sodu lik. 59. p. pamata, ar
vienu mēnesi aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 9. nov.
L. JVs 662/31. 21143b

Latgales apgabalt. 1. kriminālnod.
ar savu š. g. 30. sept. spriedumu
sodīja Latvijas pilsoni 53 g. v.
Elju Ābrama d. Kvilu, par
netīrību viņa gaļas tirgotavā
Krāslavā, ar naudas sodu simts
latu apmērā, pārvēršot to maksāt
nespējas gadījumā pēc Sodu lik.
59. p. pamata ar vienu mēnesi
arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 9. nov.
L. JVs 658/31. 21144b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
2. novembrī mir. Jāzepa Fa-
biana d. Vaivoda testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 9. nov.
JVs 2346a ./31. 21145b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. sept. mir. Teas Eižena m.

Nikko testamentu.
Daugavpilī, 1931. g. 9. nov.
Ni 2343a./31. '21146b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
4. apr. mir. Kondrāta Andreja d.
Drozda testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 9. nov.
JV° 2347a./31. 21147b
Bauskas apr. poīic. 1. lec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto _ leģitimācijas biļeti,
izd. no Žeimes pag. valdes.
Lietuvā, 6. maijā ar Stepaniias
Antona m. Stasiunas vārdu.



Rīgas 6. lec. miertiesnesis pa-
ziņo atklātībai, ka 1930. g.
6. novembrī maksātnespējīgas
Vislatvijas Lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības ,,Zelta Lats"
konkursa masa iesniegusi pra-
sības sūdzību Ls 160,— apmērā
pret Lati Kauliņ, kuras adrese
prasītājai nav zināma, kamdēļ
uz prasītājas lūguma un uz Civ.
proc. lik. 74., 75., 298., 309. līdz
311. p. pamata miertiesnesis uzai-
cina Lati Kauliņ divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma ievieto-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties miertiesneša kamerā
Rīgā, Andreja Pumpura ielā
JVs 1, vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Late Kauliņ neieradīsies
un savu adresi 'minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā, bet lieta tiks
izspriesta bez viņas.

Rīgā, 1931. g.*29. oktobrī.
20080x Cv. JVs 2998—31

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Lidijas Viksnes
aizbildņa lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1930. g. 20. apr. Jāņa Andža d.
Viksnes mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu 18,4 ha zemes, atrodošos
Krustpils p. Tiltniekos, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

20209x JVs 1032
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p., uzaicina 1923. g. 15. de-
cembrī mir. Ignata Kotana mant-
niekus, pieteikt savas mantojumu
tiesības uz atstāto no mir. Jās-
muižas pag. Kličkovas sādžā,
kustamu un nekustamu īpašumu
augšmintam miertiesnesim, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

1931. g. 29. oktobrī.
20203x Cl. JVs 1051/31.

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis, saskaņā ar savu
1931. g. 28. oktobra ' lēmumu un
pamatodamies uz Civ. oroc. lik.
1401. p. un Civ. lik. xfēj. I. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.
7. maijā mir. Jāņa Andreja d.
Jansona, ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pag. uro-
čišče ,,Pokroti" zemes gab.
JVs 13, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Balvos. 1931. g. 29. oktobrī.
20204x JVs 274/13

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10 sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1920. g.
29. jūlijā mir. Mārtiņa Andreja d.
Melnis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. Pliksnas c.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakaā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētām mierties-
nesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn-
nesī" .

Balvos, 1931. g. 29. oktobrī.
20205x JVs 268/B

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. oktobra lēmumu uh
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g,
1. janvārī mir. Antona Mārtiņa d.
Mednis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. ar nosaukumu
,,Smilgas" un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu
dinājuma iespiešanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 29. oktobri.
20207x JVs 269/B

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1931. g. 30. ok-
tobra lēmumu, pamatojoties uz
Civ. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 24. februāri
mir. Hanas Vitenbergs mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz nel. atstāto
mantojumu, atrodošos Daugav-
pilī, 3. janvāra un Rīgas ielās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 30. okt.

Ar Ludzas 1. iec. miertiesneša
1931. g. 11. aprīļa spriedumu,
apstiprinātu no Latgales apgabal-
tiesas II kriminālnodaļas 1931. g.
22. sept., Joselis Jeršovs — gaļas
tirgotavas īpašnieks Ludzā, Baz-
nīcas ielā — par netīrības pie-
laišanu tirgotavā glabājot pārdo-
šanai gaļu 1931. g. 17. februārī,
pēc Sodu lik. 207., 209., 24.,
59. un 60. p. pamata sodīts ar
Ls 50,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā — ar 2 ne-
dēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1931. g. 10. novembrī.
JVs 240k. 21155b

Latgales apgabalt. Ludzas 2.iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu š. g. 27. oktobra lēmumu un
saskaņā ar Civ. lik. X sēj. I. d.
1239. 'un 1241. p. un Civ. proc.
lik. 1401. un 1402. p., uzaicina
1925. g. 28. martā mir. Stepana
Staņislava d. Ruskuļa mant-
niekus, pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Ruskuļa
mantojumu, atrodošos Mērdzenes
pag. Skinču sādžā un sastāvošu
no viensētas zemes apm. 12 ha
platībā.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1931. g. 28. oktobrī
20081 x JVs 193/blak.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 29. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1930. g. 17. nov.
mirušās Pesjas-Libas Vachtels ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavā, Stacijas
ielā Ni 6 un sastāv no grunts-
gabala ar ēkām un saimniecības
piederumiem, kādēļ uzaicina vi-
sus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Kārsavā, 1931. g. 29. oktobrī.
20309z JVs 757c/31.

Ar Ludzas 1. iec. miertiesneša
1931. g. 1. oktobra spriedumu
Ella Kochanovs, pārtikas-preču
tirgotavas īpašniece Ludzā, Tir-
goņu ielā JVs 26, par netīrības
pielaišanu tirgotavā glabājot pār-
došanai pārtikas preces 1931. g.
21. augustā, pēc Sodu lik. 209.,
24. un 59. p. pamata sodīta
ar Ls 20,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar 6
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1931. g. 10. novembri
JVs 557k./31. 21154b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1931. g. 30. okt.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. (10. sēj. 1. d.) 1239. p. uz-
aicina 1928. g. 29. martā mirušā
Jāņa (Ivana) Jegorova mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Jaunlatgales apr.,
Augšpils pag. Mantojuma tie-
sības jāpieteic pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". 20159b

Jaunlatgalē, 1931. g. 30. okt.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 29. oktobra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1930. g. 2. no-
vembrī mir. Andreja Vasilija d.
Ļaļina, ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pilsētā un sastāv no kustamas
un nekustamas mantas, kādēļ
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu vai sakarā ar te
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.,Valdības
Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 29. oktobrī.
20084x JVs 762/31

Latgales apgabalt. Balvu iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. oktobra ' lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1920. g.
11. aprī'ī mir. Antona (Ontona)
Pētera d. Ikstiņš ir palicis ne-
kustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pag. Aukstoru sādžas viens.
JVs 9 un 10 un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Balvos, 1931. g. 29. oktobrī.
20206x JVs 271/B

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. Kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 28. ok-
tobra lēmumu paziņo, ka pēc
1931. g. 21. maijā mir. Marijas
Andreja m. Lepers, Rēzeknes
apr., Silajāņu pagastā, Kalvu
sādžā, ir palicis mantojums un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Maltas pag., Borovājā, 1931. g.
29. oktobrī.

20208x C. 1. JVs 1245/31. g.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar

savu 1931. g. 30. oktobra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1931. g.
29. septembrī mir. Mārtiņa
Jura d. Pelsis mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamo īpa-
šumu, kas atodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag. Zaļmežnieku
sādžā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 30. okt.
20202x JVs 1049
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, pēc Sodu lik.
33. p. 3. pkt. un 218. panta
pamata paziņo atklātībai, ka
no viņa sodīts 1931. g. 16. okt.
Vasilijs Fedota dēls Belovs,
dzīv. Viļēnos, par tīrības ne-
ievērošanu viņam piederošā kliņ-
ģeru un maizes ceptuvē, Viļēnos,
Brīvības ielā JVs 5, pēc Sodu lik.
209. panta ar naudas sodu
piecpadsmit (15) latu apmērā,
resp. ar četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā 1931. g. 31. oktobri.

Viļēnos, 1931. g. 10. novembrī.

Ļaudonas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu lēmumu no š. g. 7. oktobra
un pagasttiesu lik. 108. un
109. p., instrukcijas pagasttiesām
32. un 33. p., kā arī vietējo
civīflik. kopoj. 175., 176. un
sekoj. p. p., ar šo izsludina, ka
laulātie draugi Otio un Alma
Puidas, dzīvojoši Ļaudonas pag.
,,Vagaļu " mājā, pieņem (adoptē)
par savu miesīgu bērnu Dzintaru
Līventālu, dzim. 1931. g. 14. jan-
vārī, piešķirot viņam visas li-
kumos paredzētās un nosacītās
miesīga bērna tiesības un savu
uzvārdu ,,Puida".

Personas, kurām būtu kādi
iebildumi pret šo adoptāciju,
tiek uzaicinātas tos pieteikt šai
pagasta tiesai sešu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
tācija no pagasta tiesas tiks ap-
stiprināta. 21064x

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, !. Grēcinieku ieā JVs 37,
pārdos I un II izsolē Benjamiņa
Bergmana kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras un
novērtētu par Ls 3475,44.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembrī, pīkst. 11 dienā ,
Rīgā, l. Minstereias ielā JVs2, dz.2,
pārdos otrā izsolē Jāņa Āķīša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21172x

Rīgā, 1931. g. II. novembrī.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 13. janvāra ielā JVs 13,
veikalā, pārdos Kārļa Grauera
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas,' novērtētu par
Ls 240,—. 2I973x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā JVs 9, pārdos
firmas „C. Zilberts & b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
apavu virsu pārvelkamās ma-
šīnas, novērtētu par Ls 2200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21170x

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
liesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā JVs 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)' Latvijas hipotēku bankas
un Leiba Zaidina prasībā pret
Elzu Bērziņš par Ls 13.219,—
ar % un izdevumiem 1932. g.
14. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas, civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Elzas
Bērziņš nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Feniksa ielā JVs 16,
II hipot. iecirknī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 1763 (grupā JVs 89,
grunts JVs 105) un sastāv no
zemesgabala 1341 kv. metru;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.00,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12.106,67;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras .zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21095

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Grēcinipku ielā JVs 8, vei-
kalā, pārdos I un II izsolē
f-mas „Natanson & Bernheim"
kustamo mantu, sastāvošu no.
veikala iekārtas un galantērijas
precēm, novērtētu par Ls 4561,37.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 21168x

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
27. novembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Peldu ielā JVs22, dz. 6,
pārdos otrā izsolē Jankela Hei-
mansona kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 740.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. " 21169x

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā JVs 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1)' Rīgas hipotēku biedrības
prasības apmierināšanai 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Volde-
māra Ulmaņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā JVs 51 II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 254
(grupa JVs 20, grunts JVs 109)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala 635 kv. mtr.
platībā ar ēkām un piederumiem,
atrodošamies uz viņa;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 61.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipot.
parādiem par Ls 30.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 21096

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīln. kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 29. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 10,40 dienā,
Rīgā, Maiznīcas ielā JVe 6, dz. I
firmas ,,Vindišs un Fišers" lietā
pārdos Hugo Jumuča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 280,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. oktobrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo , ka
1931. g. 20. novembri, pīkst 10,40
dienā, Rīgā, Maiznīcas ielā JVs6,
dz. 1 Emīlijas Vebers lietā pār-
dosHugo Jumuča kustamomantu,
sastāvošu no skapja, novērtētu
par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. okt. 21179

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pulkst. 11 dienā,
Rīgā, Vārnu ielā JVs 6, pārdos
Jāņa Plūmes kustamo mantu,
sastāvošu no mašīnām, elektro-
motoriem, mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 802.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. nov. 21184

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1931. g. 20. novembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Strūgu ielā JVe 2,
dz. 2 Augusta Zvirbuļa u. c.
prasības lietā pārdos 2. izsolē
Nikolaja Nikifina kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 555.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. nov. 21183

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 11.40 dienā,
Rīgā, Miera ielā JVs 19, darbnīcā
Latviešu akciju bankas lietā
pārdos Mārča Mellupa kustamo
mantu, sastāvošu no bandzāģa,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. okt 21181

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 20/22,
veikalā, Ludviga Neuburga
lietās pārdos A./S. „Latvijas
Eksports-Imports, Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbēm, svariem, apaviem u. c,
novērtētu par Ls 1915.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5.nov. 21187

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 11.00 dienā,
Rīgā, Karlines ielā JVe27, Miķeļa
Abramsona lietās pārdos Teodora
Šnikvalda kustamo mantu, sastā-
vošu no grāmatu skapja novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vaēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā^ 1931. g. 28. okt 21177

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. iik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 12' . februāra
JVs 126 par piedzīšanu no Kri-
stinas Cakalov par labu Latvijas
bankai Ls 1889,50 ar % un
izdevumiem 1932. g. 14. janvārī
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Alfrēda

Kalniņa un Kristīnes Cakalov ,
dzim. Beldau nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.
Rozbeķa muižā un sastāv no
,,Muižnieku" mājām ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1453, kam ir
zemes kopplatība 29 dāld.
852%grašu;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 5000;
bet solīšana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., ' sāksies no,
novērtēšanas vai priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 1800 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 500 — un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas iz-
dota apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 20998

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot. Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 5. novembra
JVs 336273 par piedzīšanu no
Antona Kviļa par labu Valsts
zemes bankai Ls 157,82ar % un
soda naudām, 1932. g. 14. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā Antona
Pētera d. Kviļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Ērgļu pilsmuižā un sastāv no
zemes gab. ,,Dravnieki JVs 182F"
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 8528,
kuram ir zemes kopplatība 21,99;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4100;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3800 hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa. t. i. Ls 410,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā

^
20999

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp.(kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, L. Palisades ielā JVs 20
Akc. sab. ,,Viktoria" prasības
lietā, pārdos Korneliusa Tuzika
kustamo mantu, sastāvošu no
preču izvadāšanas vāģiem un
novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931.- g. 5. nov. 21182

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiem izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:
'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas

spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 28. augusta
JVs 328126 par piedzīšanu no
Jāņa Ažaca par labu Valsts ze-
mes bankai Ls 154,11 ar % un
soda naudām 1932. g. 14. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos vairāksolīšanā Jāņa Jē-
kaba d. Ažaca nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu apr.
Grotužu muižā un sastāv no
,,Kalna-Gaites" mājām ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2486, kuram
ir zemes kopplatība 15 dald,
87 graši;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3000;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3343,44 hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 300;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21001

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo;
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1930. g. 30. septembra
JVs332038 par piedzīšanu no Kārļa
Brieža par labu Valsts zemes
bankai Ls 349,95 ar % un izde-
vumiem, 1932. g. 14. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Kārļa Pētera
dēla Brieža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Jaunraunas
muižā un sastāv no zemes ga-
bala ,,A!pi JVs 32 F" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes grā-
matu reģistra JVe 3566, kam ir
zemes kopplatība 13,28 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 7000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 6500 hipotēku
palādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 700;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21000

Rīgas notārs Jānis Krūklands

uz Vladimira Azarova lūgumu
paziņo, ka pēdējais atsauc un
iznīcina pilnvaru, izdotu no viņa,
Azarava, Kārlim Marienfeldam
lietu vešanai muitā, apliecinātu
viņa, notāra J. Krūklanda kan-
torī 1931. g. 16. jūnijā ar reģ.
Ni 16343, līdz ar visiem uz minētās
pilnvaras pamata tālāk izdotiem
pārpilnvarojumiem 211663i

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 10,40 dienā,
Rīgā, Maiznīcas ielā JVe 6, dz. 1
Emilijas Vebers lietā pārdos
Hugo Jumuča kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes, novērtētu
par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtētjumu
un apskatīt pārdodamo triantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. okt. 21180



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:
'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas

spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1931. g. 19. februāra
JVs 35888 par piedzīšanu no
Ernsta Zandta par labu Valsts
zemes bankai Ls 844,88 ar soda
naudām, kā arī par labu citiem
kreditoriem, 1932. g. 14. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Ernsta Teņa
(Tenča) dēla Zandta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.
Drabešu muižā un sastāv no
7Lejas-Priekulu" mājām ar vi-
siem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 504,
kam ir zemes kopplatība 22 dāld.
6 graši;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 10000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.:

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 11.000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1000,—;.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā^ 21002

Liepājas apgabalt. Liepājas apr.
1. lec. tiesu Izpildītājs (kanceleja:
Liepājā, Tiklo ielā JVs 6), pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1030. p.
paziņo, ka 1931. g. 23. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājā, Tiklo
ielā JVs 6, tiesu izpildītāja kan-
celejā pārdos pirmā atklātā
ūtrupē Jāņa Gerlca kustamo
mantu, sastāvošu no vienas obli-
gācijas par Ls 3000, blanko
cedētas, korroborētu uz Bārtas
Gericu JVs 125 māju ar krep.
JVs 1646 un novērtētu par
Ls 3000 Liepājas un apkārtnes
krāj-aizd. sab. prasības ap-
mierināšanai. 2462x

Liepājā, 1931. g. 9. novembrī.
Rugāju pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KZ JVs015896,
izdotu no Rugāju pagasta valdes
ar Olgas Pētera rri. Kivkucans,
dzim. Ivanovs vārdu. - 1954Iz

f 1Citu iestāžu
siMMāināāļiMmi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 21-a, veik.,
pārdos vairāksolīšanā J. Brennera
un E. Ceikeļa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 400,—, un
sastāvošu no 3 sienas spoguļiem,
viņa 1930./31. g. % peļņas no-
dokļa segšanai. ' 21085b

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 21-a, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Urje Kac-
mans kustamo mantu, novērtētu
par Ls 450,—, un sastāvošu no
kontrolkases un spoguļiem, viņa
1930./31. g. % peļnas parāda
segšanai. 21086b

Rīgā, 1931. g10. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 91/93.
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Pētera Spruksts kustamo mantu,
novērtētu par Ls 19,017, un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
JRaunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 5. novembra
JVs 336268, par piedzīšanu no
Reiņa, Ādolfa un Eduarda Bru-
kiem par labu Valsts zemes
bankai Ls 614,71 ar % un soda
naudām un pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1930. g. 28. janvāra izp.
raksta JVs 41470 par piedzīšanu
no tiem pašiem Brukiem par
labu Eduardam Andersonam
Ls 1217,— ar % un izdev.,
1932. g. 14. janv., pulksten 10
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Reinim Pāvila dēlam
Brukām, Ādolfam un Elmāram
Reiņa d. Brukiem piederošo ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Nēķena muižā un
sastāv no ,,Kalna - Urbinu"
JVs XIII mājām, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 428, kam ir zemes kop-
platība 79,25 des.;

2) īpašums publiskai vairāksolī-
šanai novērtēts par Ls 16000; bet
solīšana saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. sāksies no novērtēšanas,
vai priekšrocīgu prasību summas,

;skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 16500 hipotēku
parādu;

4) _ tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā,jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
?daļa, t. i. Ls 1600 un.jāiesniedz
no Tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
?dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21003

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 30. septembra
JVs 331954, par piedzīšanu no
Antona Melgaila par labu Valsts
zemes bankai Ls 290,14 ar °/0
un soda naudām,1932. g. 14. janv.
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Antonam Jē-
kaba d. Melgaiļam piederošo
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā
un sastāv no ,,Lejas Vijeb" mā-
jām, ar visiem viņas piederumiem
ar zemes grāmatu reģ. JVe 3260,
kam ir zemes kopplat. 28,92 des.

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4400;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 6000 hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 440; "

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; -

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā 21004

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Madonas apr. 3. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
5. ' aug. Ni 76 par piedzīšanu
no Pētera Ragaiņa par labu
Finanču ministrijai Ls 101,02
ar % un izdev., kā arī par labu
citiem kreditoriem, 1932. g.
14. janvāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Pētera Mārtiņa d. Ragaiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Ērgļu pils muižā,
un sastāv no zemes gabala
,,Rogas JVe 203F", ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 12714, kam
ir zemes kopplatība 1,95 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3000;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 1200,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 300,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 21009

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt.3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. ' 29. okt.
JVs 335491 par piedzīšanu no
Arvīda Blaumaņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 719,73 ar %
un soda naudām, 1932. g.
14. janvāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Arvīdam Matīsa d. Blaumanim
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Ērgļu
pils muižā un sastāv no zemes
gabala ,,Brāķi JVe 59", ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 9536, kam ir
zemes kopplatība 72,55 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 10.800,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīl. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 9800,— hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā, t. i. Ls 1080,—.

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21006

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka;

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. *17. jūnija
JVs 320454, par piedzīšanu no
Jāņa Vilciņa par labu Valsts
zemes bankai Ls 165,75 ar soda
naudām atskaitot Ls 125,—,
1932. g. 14. janv., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Jāņa d. Vilciņam
piederošo nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Stalbes
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Sējēji JVs 26F", ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVe 4208, kam ir zemes kop-
platība 20,07 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 3400;
bet solīšana, sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3000,— hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 340;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatities Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. ' 21005

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. I krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā par Ls 180
ar procentiem un izdevumiem
1932. g. 21. janvārī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Voldemāra Kārļa dēla Škepasta
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Veclaicenes muižā
ar zemes grāmatu reģistra JVs7975
un sastāv no zemes gabala „Go-
biņas JVs27F". kas aptver 24 ha
zemes ar piederumiem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21158

Alūksnē, 1931.g. 10.novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141.. 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. '19. febr.
JVs - 35821, par piedzīšanu no
Fridricha Rižas par labu Valsts
zemes bankai Ls 142,44 ar soda
naudām, 1932. g. 14. janv.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Fridricha Pē-
tera d. Riža nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Cirstu
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Lielpurvi JVs 15F", ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4037, kam ir
zemes kopplatība 24,15 ha;

2)- īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 4000,—
bet solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3600,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 400;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved -Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 21010b

7) visos pārdodamo īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g. 9. sept.
JVs 329501 par piedzīšanu no
Jāņa Miesnieka par labu Valsts
zemes bankai Ls 111,71 ar soda
naudām, 1932. g. 14. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Jānim Jāņa d.
Miesniekam piederošo nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no zemes gabala ,,Vilūnas JVs5F",
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 5159,
kam ir zemes kopplatība 13,64 ha;

2) īpašums publiskai vairāksolī-
šanai novērtēts par Ls 3400; bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 3600 hipotēku pa-
rādu;

4)? tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 340.
,v 5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā; 21007

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1931. g. ' 19. febr.
JVs 35887 par piedzīšanu no
Pētera Zelpa par labu Valsts
zemes bankai Ls 363,78 ar °/0
un soda naudām, kā ari par
labu citiem kreditoriem, 1932. g.
14. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Pētera Reiņa d. Zelpa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Vecpiebalgas muižā un sastāv
no zemes gabala ,,Kalnbrūziķi "
JVs 25F, 25Fa, ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 6248, kam ir zemes kop-
platība 38,02 ha;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 7300,—
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 8300,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanājāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 730,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu,
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 21008b

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13), pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1146.—1149. p. paziņo,

ka:izpildot Rīgasapgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1930. g.' 4. okt.
JVs 333129, par piedzīšanu no
Pētera Peikas par labu Valsts
zemes bankai Ls 274,16 ar soda
naudām, kā arī par labu citiem
kreditoriem, 1932. g. 14. janv.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos vairāksolīšanā Pētera Peika
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā,
un sastāv no Lejas-Kemeru JVs 413
mājām, ar visiem viņas pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 873, kam ir zemes kop-
platība 16 dālderi;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls 12.000;
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir Ls 9000,— hipotēku
parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1200,—;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā;

7) visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 2J011b

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
i. iec. tiesu Izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Pētera Sērmūkšļa prasībā
par Ls 5.000,— ar % un izdev.
1932. g. 21. janvārī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos o'trā publiskā
izsolē Augusta Reiņa dēla Tete-
rovska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Bejas muižā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs9916 un
sastāv no ,,Roplaiņu Ni 118 F"
mājas, 38,73 ha zemes platības;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 19.991,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21156

Alūksnē, 1931. g. 10. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 579,48 termiņa
maks. 1932. g. 21. janvāri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ellas Achers
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Alūksnē, Dārza ielā JVs 1 ar
zemes grāmatu reģistra JVs 160
un sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemesgabala JVs 132 F ar ēkām,
kurš aptver 3325 kv. mtr. zemes;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 8000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 8000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21157

Alūksnē, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 441,35 termiņu
maks. 1932.g. 21. janvāri, 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Puķudruvas nekustamo
īpašumu, kas atrodas Alūksnē,
Latgales ielā, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 4 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala JVs 111F
ar ēkām un apņem 4525 kv. mtr.
zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21159

Alūksnē, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) firmas ,,Ā . Bremzes mant."
prasībā par Ls 600,— ar proc.
un izdev. 1932. g. 21. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Paula d.
Sinka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Alūksnē, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 25 un sastāv no
Alūksnes pilsmuižas zemes gab.
JVe 235F ar ēkām un aptver
3102 kv. mtr. zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtēj urna desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21160

Alūksnē, 1931. g. 10. novembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Rīgas jūrmalas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības piedziņai no
no Lavīzes Mūrnieks, alias Ro-
zenbergs, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1931. g.
24. oktobra ar JVs 45886, 1932. g.
10. februārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lavīzei
Mūrnieks, alias Rozenbergs ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Kalnciema pag., Klīves valsts
mežniecības Odiņu bij. mežsargu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6972;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7886,12
ar %;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 21161

Jelgavā, 1931. g. 10. novembrī

Izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka sludinājums par Franča. Au-
gusta d. Šjomkana nekustamas
mantas pārdošanu, kas iespiests
,,Vald. Vēstn." 211. num. no
š. g. 21. septembra, tiek izlabots
attiecīgā vietā ar aizrādījumu,
ka tiks pārdota nekustama manta,
kas ,,sastāv no tiesībām uz '/3
ideālo daļu", bet ne ,^f 2 ideālo
daļu", kā kļūdaini uzrādīts tanī
sludinājumā. 21084b

Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz Finieru apstrādāšanas fabri-
kas zem firmas ,,Finieru pār-
strādāšanas rūpniecība Luke
V. Azarovs īpašnieka — Vladi-
mira Azarova lūgumu, paziņo,
ka pēdējais atsauc un iznīcina
pilnvaru, izdotu no viņa, Aza-
rova, kā Finieru apstrādāšanas
fabrikas zem firmas ,,Finieru
pārstrādāšanas rūpniecības Luke
V. Azarovs" īpašnieka — Men-
delim Kocam, firmas lietu ve-
šanai muitā, apliecinātu viņa,
notāra, kantorī 1931. g. 3. sep-
tembrī ar reģ. JVs 24352, līdz ar
visiem uz minētās pilnvaras pa-
mata tālāk izdotiem pārpiln-
varojumiem. 21.167x

Latgales apgabalt. Krustpils iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Krust-
pilī, Rīgas ielā JVs 173) paziņo, ka:

1) Gotfrida Strazdiņa un* Valsts
zemes bankas prasību apmieri-
nāšanai 1932. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pētera Andreja d. Pastora
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzatu (senāk
Vārkavas) pag. ar nosaukumu
,,Rubinkolns" un sastāv no
zemes gabala ar hipot. JVe 7346,
kopplatībā 21,006 ha ar saim-
niecības ēkām:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 300,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krustpilī, 1931. g. 10. nov.
JVs 485 21163

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 22,
dz. 16, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Blūmentāla kustamo mantu ,
novērtētu par Ls 674,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 10. novembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. ģ.
19. novembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 5/7,
fabr., pārdos vairāksolīšanā Na-
tana Feldfons kustamo mantu,
novērtētu par Ls 287, sastāvošu
no mēbelēm viņa dažādu nodokļa
parāda segšana!. 21089x

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Popova ielā JVs 7, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jozefa
Vaisberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 210, sastāvošu
no mēbelēm, viņa 1930. g. ie-
nākuma nodokļa parāda seg-
šanai. 21091x

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.



Nodokļu departamenta nodokļa
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, 1. Skārņu ielā JVs 17, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Lazara
Vestermaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 327, sastāvošu
no svariem un mašīnām, viņa
1930. g. ienākuma nodokļa pa-

rāda segšanai. 21092x
Rigā, 1931. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ni 103,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Roberta Kalniņa kustamo mantu,
novērtētu par 'Ls 310, sastāvošu
no pianino, viņa dažādu nodokļa
parādu segšanai. 21090x

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Rīgas pils. loiai vai
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgiem šādas
nozaudētas ķīlu zīmes: JVsJVs
D305077, 328349, 388077,383211,
380556, 275155, 323293, 401673,
380017, 380018,393261, 304084,
358563, 342253, 325212, 325119,
378555, 373313, 373314, 398247,
398248, 386871, 341658, 336055,
307679, 319530, 338663, 338664,
316195, 302651, 335827.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
ārzemju pasi B JVs 008511, izd.
1930. g. 11. janvārī Latvijas
konsulātā Šanghajā ar Viktora
Borovska vārdu. 21165x

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
minētas pases un personas ap-
liecības, kas pieteiktas par zu-
dušām:

1) Latvijas pasi AN JVs 005382,
no Rīgas prēf. 1927. g. 9. nov.
ar Jēkaba Bērmaņa vārdu;
2) personas apliecību ' JVs 16403,
no Rīgas prēf. 1925. g. 10. aug.
ar Neucha Alperoviča vārdu;
3) Latvijas pasi BA JVs 003821,
no Rīgas prēf. 1928. g. 13. apr.
ar Emīlijas Kaminskis vārdu;
4) Latvijas pasi AT JVs 008088.
no 5. iec. 1928. g. 25. janv.
ar Jāna Makeļa vārdu; 5) Latvijas
pasi BJ JVs 022352, no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. jūn. ar Helenes
Pētersons vārdu; 6) Latvijas
pasi AJ JVe 018270, no 6. iec.
1927. g. 24. sept. ar Irīnas
Žijcovs vārdu; 7) Latvijas pasi
AP JVe 000134, no, 3. iec. 1927. g.
26. aug. ar Georga-Edgara Hazen-
fusa vārdu; 8) Latvijas pasi
JVe 013023, no Rīgas prēf. 1928. g.
6. martā ar Pētera Dreimana v.;
9) Latvijas pasi AN JVe 009562,
no Mangaļu pag. 1927. g. 22. nov.
ar Marijas Silinš v.; 10) Latvijas
pasi MK Na 022972, no Rīgas
prēf. 1930. g. 26. apr. ar Emel-
jāna Solovjeva v.; 11) Latvijas
pasi AV JVe 013666, no 8. iec.
1928. g. 5. martā ar Benno
Kēpulis v.; 12) Latvijas pasi
AZ JVs015168, no 13. iec. 1928. g.
5. janv. ar Nikolaja Homčenko v.;
13) Latvijas pasi AZ JVs 011216,
no 4. iec. 1927. g. 5. dec. ar
Irmas Krēgers v.; 14) Latvijas
pasi CZ JVs021536, no Dundagas
pag. 1927. g. 10. nov. ar Jāņa
Celmiņa v.; 15) Latvijas pasi
JVs006018, no Rīgas prēf. 1928. g.
30. jūl. ar Šmueļa-Beines Hei-
mansona v.; 16) Latvijas pasi
AJ JVs017453, no 5. iec. 1927. g.
24. sept. ar Aleksandra Lapiņa v.;
17) Latvijas pasi BA JVs 002127,
no Rīgas prēf. 1928. g. 29. martā
ar Kārļa Balgalva v.; 18)Latvijas
pasi AP JVs 013306, no 3. iec.
1927. g. 30. dec. ar Afonasija
Trimailova v.; 19) Latvijas pasi
BJ JVs 014243, no 9. iec. 1928. g.
8. jūn. ar Jana Belova v.; 20) La-
tvijas pasi AN JVs 010489, no
Rīgas prēf. 1927. g. 21. nov.
ar Šarlotes Štolcers v.; 21) La-
tvijas pasi AJ JVs 016134, no
12. iec. 1927. g. 26. sept. ar
Annas Timuška v.; 22) Latvijas
pasi CK JVs 016890, no Vecsaules
pag. 1927. g. ar Andreja Liepiņa
vārdu; 23) Latvijas pasi
JVs 134424, no Rīgas prēf. 1920. g.
4. sept. ar Miķeļa Priedes vārdu;
24) personas " apliec. JVs 44714,
no Rīgas prēf. 1930. g. 10. jūl.
ar Jevdokijas Parfeonovs vārdu;
25) Latvijas pasi AL JVs 010214,
no 8. iec. 1927. g. 24. okt. ar
Jūles Veinbergs v.; 26) Latvijas
pasi AV JVs 003771, no 8. iec.
1928. g. 22. febr. ar Emmas
Iršeinis v.; 27) Latvijas pasi
MJ JVs 002279, no Rīgas prēf.
1929. g. 1. okt. ar Eudokijas
Ļebedevs v.; 28) Latvijas pasi
MJ JVe 014817, no Rīgas prēf.
1930. g. 23. aug. ar Jūles-Alvines
Vectirans v.; 29) Latvijas pasi
NP JVs 019604, no Bīriņu pag.
1927. g. 30. nov. ar Lizetes
Markitans v.; 30) Latvijas pasi
AK JVe017666, no 13. iec. 1927. g.
11. okt. ar Pētera Silina v.;
31) Latvijas pasi AP JVe 015440,
no 11. iec. 1928. g. 2. janv.
ar Olgas Lavrinovičs vārdu;
32) personas apliec. JVe 1181,
no Rīgas prēf. 1929. g. ar An-
dreja Grigora v.; 33) Latvijas
pasi KL JVe 004374, no Kaplavas
pag. 1927. g. 23. nov. ar Staņi-
slava Lebedjoka v.; 34) Latvijas
pasi BJ JVe 023227, no Daugav-
pils prēf. 1928. g.' 3. aug. ar
Zaras - Idas Rusoniks vārdu;
35) Latvijas pasi BK JVe 013555,
no Rīgas prēf. 1928. g. 24. okt.
ar Voldemāra Martinsona vārdu;
36) Latvijas pasi JVs 236773,
no Rīgas prēf. 1924. g. 28. janv.
ar Lidijas Bojāts v.; 37) Latvijas
pasi BJ JVs 006762, no Rīgas
prēf. 1928. g. 14. maijā ar Man-
cheļa Haka v.; 38) personas
apliec. JVs 434, no Rīgas prēf.
1929. g. ar Jēkaba Peiša vārdu;

39) Latvijas pasi MJ JVe 009963,
no Rīgas prēf. 1930. g. 12. apr.
ar Nikolaja-Augusta Vilsona v.;
40) Latvijas pasi BJ JVe 011723,
no Rīgas prēf. 1928. g. 24. maijā
ar Persija Ēvalda v.; 41) Latvijas
pasi AL JVs 001792, no 3. iec.
1927. g. 19. okt. ar Rozālijas
Švenčs v.; 42) Latvijas pasi
AN JVe 010719, no 12. iec. 1927. g.
22. nov. ar Pētera Baltruns v.;
43) Latvijas pasi MJ JVs 021510,
no Rīgas prēf. 1931. g. 20. febr.
ar Eduarda Studenta v.; 44) La-
tvijas pasi AP JVs 014041, no
10. iec. 1928. g. 4. janv. ar
Jāņa Jansona v.; 45) personas
apliec. JVe 320, no Rīgas prēf.
1931. g. 24. martā ar Lazara
Semjonova v.; 46) Latvijas pasi
NT JVe 013431, no Kokneses pag.
1928. g. 15. febr. ar Franciskas
Šeļigovska v.; 47) Latvijas pasi
AV JVs015789, no 8. iec. 1928. g.

13. martā ar Emīlijas Apsīte v.;
48) Latvijas pasi PT JVs 009394,
noSmiltenes pag.1928. g. 18. janv.
ar Alīdes Biršs v.; 49) Latvijas
pasi BA JVs 020970, no Rīgas
prēf. 1928. g. 11. maijā ar Edu-
arda Bērzupe v.; 50) Latvijas
pasi BA JVe 022720, no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. maijā ar Austras-
Johannas Vandelis v.; 51) La-
tvijas pasi AT JVs 007533, no
11. iec. 1928. g. 9. febr. ar Kon-
stantīna Markova v.; 52) Latvijas
pasi AN JVe 005586, no Rīgas
prēf. 1927. g. 9. nov. ar Pētera
Lazdovska v.; 53) Latvijas pasi
AL JVs 019541, no Rīgas prēf.
1927. g. 2. okt. ar Beilas Kono-
vaiovs v.; 54) Latvijas pasi AJ
JVs017127, no Rīgas prēf. 1927, g.
22. sept. ar Jekaterinas Vurzgels
vārdu; 55) Latvijas pasi NT
JVs 002968, no Daugmales pag.
1929. g. 28. aug. ar Mildas
Priede vārdu; 56) Latvijas pasi
LL JVs 019864, no Sesavas pag.
1928. g. 23. maijā ar Leontines-
Minnas Platais v.; 57) personas
apliec. JVs 40400, no Rīgas prēf.
1927. g. 13. maijā ar Miķeļa

Žuka v.; 58) Latvijas pasi 'BJ
JVs 024643, no Rīgas prēf. 1928. g.
14. jūn. ar Martas Vike vārdu;
59) Latvijas pasi JVs —, no
Nītaures pag. 1927. g. ar Mildas
Gerdens vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derī-
gām: 1) Latvijas pasi BJ
JVs 014816, no 4. iec. 1928. g.
4. jūn. ar Paula Richtera v.;
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 171. num.,
no š. g. 5. aug.; 2) personas
apliec. JVe 52253, no Rīgas prēf.
1931. g. 18. jūn. ar Annas Geide v.
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 214. num.
no š. g. 24. sept.; 3) Latvijas
pasi AL JVe 019919, no Rīgas
prēf. 1927. g. 1. nov. ar Annas
Skudras v., ieviet. „Vald. Vēstn."
214. num. no š. g. 24. sept.;
4) Latvijas pasi BK JVe 007300,
no Rīgas prēf. 1928. g. 27. aug.
ar Kārļa Silina v.; ieviet. „Vald.
Vēstn." 227. num. no s. g.
9. okt.; 5) Latvijas pasi BJ
JVe016582, no Rīgas prēf. 1928. g.
31. maijā ar Artūra Dāles v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 214. num.
no š. g. 24. sept.; 6) Latvijas
pasi AA Ne 023840, no 10. iec.
1927. g. 12. sept. ar Eduarda
Miceviča v., ieviet. „VaId. Vēstn."
227. num. no š.g. 9. okt.; 7) La-
tvijas pasi BK JVe 018916, no
Rīgas prēf. 1929. g. 26. febr.
ar Annas Fedotovskis v., ieviet.
„Vald. Vēstn." 227. num. no
š. g. 9. okt.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
no š. g. 15., 16., 17., 19., 20.,
21., 22., 23., 24., 26., 27., 28.,
29. oktobra ar JVe7205. 20360b

m

Sfražāāi
sludinājumi.

>

Akc. sab.
,.LATVIJAS LINI"
kārtējā vispārējā akc. sapulce,
saskaņā ar statūtu § 49. notiks
piektdien, š. g. 4. decembrī,
pulksten 17 pēc pusd., Jelgavas
linu manufaktūras L. & J. Hoff
akc. sab. telpās, Rīgā, 1. Smilšu
ielā JVe 23/25, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu vīru vēlēšana;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1930./1931. gada pārskata un

bilances caurskatīšana un ap-
stiprināšana;

4) akciju kapitāla papildināšana
resp. sabiedrības likvidēšana;

5) budžets un darbības plāns
1931./1932. gadam;

6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 21174b

ft/s tttu Mitiii, li
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Lš
Inventārs 13 458,67 Akciju kapitāls . . . 100000,—
Mašīnas 230 061,58 Kreditori 735 143,51
Darbnīcas konto . . 3 429,71 Akcepti 96 872,19
Kasē skaidrā nauda . 4 326,24
Debitori 275 508,58
Vekseļi 18 166,98
Preces 270 158,57
Pārejošas summas. . 3 845,24
Peļņas un zaudējumu

rēķins . . . . ? ? 113 060,13 "

Ls 932 015,70 Ls 932 015,70

Peļņas un zaudējumu rēķins par 1930. g.
Zaudējums. Ls Peļņa.

Apkurināšanas izdev. 2 298,82 Ienākums no preču Ls
Procenti 23527,86 pārdošan 56882,90
Nelaimes apdrošinās. 1 270,08 Kursu starpība . . . 101,30
Apdrošin. pret uguni 1480,69 Tīrs zaudējums. . . 113 060,13.
Algas 51 549,94
Mašīnas uzturēšana . 5 809,07
Slimo kases .... 7 919,19
īre 12 755,—
Transporta izdevumi. 3031,40
Amortizācijas . . . 26 258,90
Kommisijas izdevumi 15 124,75
Tekošie izdevumi . . 16 433,75
Zaudējumu atlikums

uz 1930. g. 31. dec 847,15
Zaudējums 1930. g. . 1 737,73

Ls 170044,33 Ls 170 044,33

Nodokļu departamenta npdokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs 17,
fabrikā, pārdos vairāksolīšanā
Morducha Belenkija kustamo
mantu, novērtētu par Ls 3660,—
un sastāvošu no mašīnām,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai. 21185

Rīgā, 1931. g. 10. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
19. novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ni 4,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Izglītības kooperatīva „Kulturas
Balss" kustamo mantu, novērtētu
par Ls un sastāvošu no grā-
matām un rakstāmlietām Jāņa
Altberga un biedr. 1930. *g.
°/0 peļņas nodokļa parāda seg-
šanai. 21186

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Jēkaba
ielā JVs 6/8, pārdos akc. sab.
„L. S. Zissers" kustamo mantu,
sastāvošu no viena rakstām-
galda un viena grāmatu skapja,
novērtētu par Ls 240. Ats.
tirdzniec. un rūpniec. uzņēmumu
darbinieku slimo kases prasības
piedzīšanai. . 21093x

Rīgas apr. pol. 4. iec. pr-ks
paziņo, ka Lielvārdes pagasta
biezi apdzīvotā vietā atrasta
nauda, Pļaviņu pilsētā Gostiņu
daļā, atrasti: I pakulu deķis
un viens kurvis ar dažādām
mantām.

Naudas un minētās mantas
īpašniekus uzaicinu pieteikies
viena gada laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . 21065x

Jaunlatgales apr. 4. iec. polic.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara
zināmu, ka 1931. g. 17. novembrī,
pulksten 10, pārdos vairāksolī-
šanā Baltinavas pag. Baltinavā
Vulfa Dāvidoviča kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām dzelzs
izstrādājumu precēm un novērt,
par Ls 1046,20.

Pamats : Baltinavas iec. mier-
tiesneša rez. JVs 1326. 21078b

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pieteikto par zudušu aizsargu
dienesta apliecību JVs 62, izd.
no 16. Jelgavas aizsargu pulka
kom-ra 1925. g. 17. janv. ar
Alfrēda Butkus vārdu. 21066b

Liepājas prefekts
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
prefektūrā glabājas zagļiem at-
ņemtas mantas: skārda kastīte,
6 gumijas lāpi, 2 gumijas cau-
rulītes, skrūve ar uzgriezni_ un
gabaliņš stikla papīra. īpaš-
nieki tiek uzaicināti pieteikt
savas īpašuma tiesības uz
minētām mantām viena mēneša
laikā prefektūras 9. istabā.

21081 JVs 6308/11.
Liepājas - Aizputes apr. polic.

2. iec. priekšnieks, pamatojoties
uz Liepājas kopējās slimo kases
1931. g. 21. sept. rakstu ar

JVe 783 izsludina ūtrupi, Priekulē,
Riege ķieģeļu fabrikā,1931. g.
24. novembrī pulksten 10 dienā,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā slimo kases prasības lietā
V. Riege piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no zirgiem, ratiem,
cūkām, zosīm,vistām un tītariem,
novērtētiem kopvērtībā par
Ls 1560,—. 21075b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Jaunlatgales apr. 4. iec. pol.
priekšnieks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara zi-
nāmu, ka 1931. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, pārdos vairāksolīšanā
Baltinavas pagastā Baltinavā, Le-
jas Milners kustamo mantu, sa-
stāvošu no manufaktūras un
koloniāl precēm un novērtētu
par Ls 2412,04. Pamats: Zo-
rocha Kukļa prasība. 21077x

Baltinavā, 1931 g.7. novembrī.

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ni 1297, ser. PT
JVe 024497, izdotu no Bejas pag.
valdes 1928. g. 6. jūnijā ar
Olgas Horns vārdu. 19755z

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 509, ser. KV JVe024909, izd.
1928. g. 12. jūnijā no Rītes pag.
valdes ar Atis-Alfons Kaniņš v.

Jēkabpils apriņķa policijas 2.
iec. priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Polijas pasi, izdotu no
Braslavas apriņķa priekšnieka
1931. g. jūnija mēnesī ar Ādama
Grizskians vārdu. Numurs un
tuvāks izdošanas datums nav
zināms. 19920z

Liepupes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ZK JVs 012962,
izdotu no Liepupes pagasta valdes
1927. g. 12. oktobrī ar Elzbetes
Rāms vārdu, ar reģ. Ne 12. 19545z

Lubānas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no šīs pag.
valdes 1927. g. 27. septembrī ar
Ni 173, ser. MT Ne 021173, ar
Dores Vecais vārdu. 19684z

Lubānas pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu no šās
valdes 1927. g. 15. novembrī ar
Ns 709, set. MT Ns 021709, ar
Bertas Alders vārdu. 19685z

Rudzētu pagasta valde izslud.
par ned. šādus sadegušos doku-
mentus: 1) personas pasi JP
Ns 023382, reģ. Ns 182, izdotu no
Rudzētu pagasta valdes 1927. g.
12. novembrī ar Marfa Cvetkovs
vārdu un 2) personas pasi JP
Ns023739, reģ. Ns 539, izdotu no
Rudzētu pagasta valdes 1928. g.
21. janvārī ar Jevgeņija Cvetkovs
vārdu. 19686z

Šķaunes pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi ser. MZ Ns 010891/4071,
izd. no Šķaunes pag. valdes
1930. g. 8. jūlijā ar Jāzepa Grei-
dāns vārdu; 2) Latv. iekšzemes
pasi ser. MN Ne024620/3012, izd.
no Šķaunes pag. valdes 1928. g.
28. augustā ar Domusija Čiv-
čišs vārdu un 3) zirgu pasi uz
zirga ar šādām pazīmēm: zirgs —
sirms, 10 g. v., 136 cm augsts,
krēpes uz labo pusi. 19543z

Maksātnespējīgas parādnieces
„Rīgas Enkurnieku sabiedrības"
zv. kurators, zv. adv. pal. Leo
Meike sasauc š. g. 19.novembri,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 33, dz. 50c, kreditoru
sapulci ar šādu dienas kārtību:
1) zv. kuratora ziņojums;
2) pilnvarot zv. kuratoru būt

par konkursa masas saimnieku
rīkotāju kopā ar klātesošiem
kreditoriem;

3) parādnieku mantu pārdošana;
4) dažādi jautājumi.

Zv. kurators, zv. adv. pal.
21164x L. Meike.
Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. LN Ns 017999,
izdotu 1930. g. 14. maijā ar
Idas-AIvines Spore vārdu.

Likamu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 30. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Saeimas Kodifikācijas nodaļas

izdevums.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas.. Ls 3,20
ar piesūtīšanu „ 3,50

Saturs:
211) Likums par 1930. g. 5. jūlijā
Londonā parakstīto starptautiska

kravas markas konvenciju.

Ziemeļu tirdzniec. un rūpniec. alti sieola
Hospitāļu ielā Ne 15.

Bilance 1930. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekustamais īpašums 348 624,9! Akciju kapitāls . . . 600 000,—
Mašīnas un inventārs 107 825,04 Rezerves kapitāls. : 10 400,—
Materiāli 35 908,09 Amortizācijas kapitāls 66067,02
Preces. .:.... 38125,01 Hipotēkār. aizņēmumi 60000 —
Debitori 553 111,87 Kreditori ..* ... 66131,07
Vekseļi 1 245,63 Maks. vekseļi un ak-
Vērstpapīri .... 1 262,70 cepti 271 973,79
Kasē 431,20 Nesamaks. pārskata .
Pārejošas summas. . 10 182,— gada izdevumi . . 14 729,52
Nemateriālas vērtības 08 Peļņa .... . . ? 7 415,13

Ls 1 096 716,53 Ls 1 096716,53

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi. 24 534,53 Ienākumi no precēm
Tekoši izdevumi . . 48 501,99 un nekust. īpašuma 89 506,28
Nodokļi 9 054,63
Tīra peļņa . . . . . 7 415,13 _.

Ls 89 506,28 ls 89 506,28-

Savienības „Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrība"

PILNA SAPULCE
notiek svētdien, 1931. g. 13. dec.,.
Rīgā, pulksten 2 dienā, Tērbatas
ielā Ns 15/17, Savstarpējās ap-
drošināšanas centrālās savienības
namā.

Dienas kārtībā:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;:
2) darbības pārskats par laiku,

no 1930. g. 1. maija līdz.
1931. g. 1. maijam; .

3) revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

4) darbības pārskata apstiprinā-
šana par 1930./31. gadu;

5) budžets un darbības plāns
1931./32. gadam;

6) savienības „Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrība'
statūtu grozījumi;

7) Priekuļu saimnieciskās vie-
nības;

8) Rīgas gruntsgabala neapbū-
vēto daļu pārdošana;

9) vēlēšanas;
10) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 21175
Biedrības — biedrenes tiek

lūgtas sūtīt uz pilnu sapulci
savus delegātus saskaņā ar L. L.
Centrālbiedrības statūtiem.

Remtes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LN Ns 001364
izd. no Platones pagasta valdes '
1929. g. 2. februārī ar Franciskas.
Andžāns vārdu. 19682z

Veselavas pagastā~valde izsīūdl
par ned. pieteiktās par zagtām
zirgu pases, izdotas no šīs pagasta
valdes: 1) 1925. g. 6. novembrī ar
Ne 54 un 2) 1929. g. 14. maijā ar
Ns 313 — ar Jāņa Mežaka vārdu.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 17. novembra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:

Engures virsmežniecībā, izs. vien. Ns 1, iespiesta novērtējuma
Ls 2210,— vietā jābūt Ls 2206,—; vien. Ns 11, nepareizi iespiestā
novērtējuma Ls 3191,— vietā jābūt Ls 1391,—.

Ventspils virsmežniecībā, vien. 83, neparefzi iespiestā novērtē-
juma Ls 272,— vietā jābūt Ls 727,—;

Inčukalna virsmežniecībā, vien. Ns 11, piezīmēs pierakstīts:
Atstājami un nav cērtami 8 gab. num. koki.

Kalsnavas virsmežniecībā, vien. Ne 3, nepareizi iespiestā no-
vērtējuma Ls 451,— vietā jābūt Ls 415,—.

Jēkabpils virsmežniecībā, vien. Ns 5, iespiestā novērtējuma
Ls 24595,— vietā jābūt Ls 23144,—; vien. Ns 8, iespiestā novērtē-
juma Ls 6632,— vietā jābūt Ls 12680; vien. Ns 12, tekstā iespiestā:
kv. 131, .c. 1929. g., atd. 1, vietā jābūt: kv. 131, c. 1926. g., atd. 1;
vien. Ns 13, iespiestā novērtējuma Ls 8055,— vietā jābūt Ls 8065,—.

Strenču virsmežniecībā, izs. vien. Ns 4, tekstā iespiestā kv. 69
vietā jābūt kvartāliem '6 un 9; vien. Ns 29, ailē: ,,Atstājamo sēkli-
nieku skaits" ierakstīts: 10 gab.; vien. 51, tekstā iespiestā kv. 10
vietā jābūt kv. 3; vien. Ns 56, tekstā iespiestā kv. 153 vietā jābūt
kv. 154.

Iecavas virsmežniecībā, vien. Ne4, tekstu papildināt tādā zinā,
ka c. 1929. g., kv. 185, atd. 1 un 2 un kv. 204, atd. 1, ietilpst Bērziņa
3. apg., vien. Ne 14, piezīmēs pierakstīt: kv. 104, atd. 1 un kv. 105,
atd. 1 — nav cērtama skuju koku jaunaudze.

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 17. novembra
izsoles noņemtas: Ventspils virs-bas vien. Ne 89 un Tukuma vir-bas
vienības JVeNs 7 un 13. 21055x

Liepājas ostas valde
iznomās vairāksolftājiem mutvārdu izsolē

1931. g. 20. novembri, pīkst. 10 rītā, Pāvilostā, Vītolu ielā JVe 9,

divus (2) zemes gabalus,
atzīmētus uz plāna ar JVe 499F JVs 2F.

Drošības nauda pie izsoles Ls 10,—.
Tuvāki paskaidrojumi nn noteikumi Liepājas ostas valdes

kancelejā katru darba dienu no pīkst. 11—13 un Pāvilostā Vītolu
ielā JVs 9, pie Ostas uzrauga J. Freimana. 21080x

Bruņniecības virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. decembri, Remtes pagasta namā

pulksten 12 dienā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus

meža materiālus:
I un IV iec. mežniecībās, kopsummā 31 vienību, vērtībā no

Ls 22,— līdz Ls 523,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas virsmežniecības kan-
celejā un pie attiecīgu iecirkņu mežziņiem. 21082x

^Ēģd wl-mmwm/a Š. g- 21. novembri, pulksten 2 diena, pārdos
B9.M.W.mMļ9C Rīgas transporta akc. sab. ,,Hanza" telpās,
L. Smilšu ielā JVs 11/13, tās pašas akc. sab. uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: Nafta-motori, velosipēdi,
audumi un daž. partijas lupatu, pēc iespējas visu summu jāmaksā
skaidrā naudā.

Visas tuvākas ziņas augšā minētā transport akc. sab. ,,Hanza".
21176 Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.


	Valdības Vēstnesis no. 255 12.11.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Saeimas kārtības ruļļa pārgrozījumi.�ଘ�$桭瑸쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193퀊됛᠋됛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�씛䂛씛ꃏ댛댛Ā�Ā����
	Nekustamas mantas saraksts,
	Māksla.�猀㜵〰㜳
	KURSI.
	Article
	Tiesu aiudināļumi. 1��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f 1 Citu iestāžu siMMāināāļiMmi.�댛댛Ǐጩŝ轙ࢎ뤛悎뤛뤛る뤛��������:
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas pils. loiai vai�먛쀙먛
	Article
	m Sfražāāi sludinājumi. >���������������
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


